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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

PEKYATIRMACI: 
DESTEĞIMIZ SÜRECEK

Selçuklu Belediye Başkanı Pekyatırmacı, ilçede 90 bin 
civarında öğrenci olduğunu ifade ederek, “Her zaman 
gençlerimizin, öğrencilerimizin yanındayız. Şu anda 20 
binin üzerinde genç arkadaşımız bize eğitim desteği için 

müracaatta bulundu” dedi.    n HABERİ SAYFA 2'DE

BÜYÜKŞEHIR’E 
ISPANYA’DA ÖDÜL

Konya Büyükşehir Belediyesi, “Bisiklet Tramvayı” ile 
İspanya Barselona’da gerçekleştirilen dünyanın en pres-
tijli “Akıllı Şehir Fuar ve Kongresi”nde ödül aldı. Başkan 

Altay, çalışmalarla rol model olduklarını ifade etti.   
  n HABERİ SAYFA 3'TE

ÇUMRA’DA 
CUMHURIYET COŞKUSU

Coşku ile kutlanan Cumhuriyetin 100. Yılı Çumra Kültür 
ve Sanat Topluluğu tarafından düzenlenen etkinlik ile 
kutlandı. Gecede Ahmet Gök, Muhammet Ali Karataş, 
Anuş Gökce, Uğur Köfe, Tayyip sağ ve Mustafa Yavuz 

Çolak şiirler okudu.   n HABERİ SAYFA 2'DE

Mekpan sektöre yön veriyorKonyaspor kritik deplasmanda

Mekpan Panel Yönetim Kurulu Başkanı Celalettin Hakan Katırcı, yatırımların 
sürdüğüne işaret ederek, “Yenilikçi ve katma değeri artırmaya odaklanan Mekpan 

Panel, süregelen yatırımları ile sektöre yön vermeye devam etmektedir” dedi
n HABERİ SAYFA 11'DE

Teknik Direktör Hakan Keleş, yönetiminde beyaz bir sayfa açan Anadolu Kartalı 
TÜMOSAN Konyaspor, Karadeniz ekibi Trabzonspor ile karşı karşıya gelecek. Yeşil 

beyazlılar bu maçla birlikte galibiyet hasretine artık son vermek istiyor. 
   n HABERİ SAYFA 12'DE

Dualar Filistin için!

Motosiklet sürücü 
uçurumdan düştü06

1922 Konyaspor 
kurban kesti1207

63 özenle yıldır 
terzilik yapıyor

Mevlâna Meydanı’nda Filistin için toplanan halka hitap eden Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, “Filistin ve Gazze’de ço-
cuklar ölüyor. Sivillerin katlediliyor. İsrail orantısız güç kullanıyor. Kanın durması için ellerimizi açıyoruz” diye konuştu

VAHŞETE DUR DEDİLER
Terör Devleti İsrail, Filistin ve Gazze’de katliamlarına aralıksız 

devam ediyor. Bugüne kadar binlerce kişiyi katleden ve evinden 
yurdundan eden Siyonist rejim İsrail, soykırım yapmaya devam 
ederken batılı ülkeler ise sessizliğini korumayı sürdürüyor. Katil 
İsrail’in öldürdüğü insan sayısı 11 bine yaklaştı. İsrail’e tepkiler 

Türkiye merkezli devam ederken, çocuklarını Mevlâna Meydanı’na 
getiren anneler vahşete dur çağrısında bulundu. 

MİNİK ELLER DUADA BULUŞTU
Minik eller Filistin için ellerini semaya açtı. Toplanan kalabalıkta ko-
nuşan İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, “Elimizi açıyoruz. Sadece Filistin, 

Gazze’deki çocuklar ve Müslümanlar için değil, dünyanın her yerinde 
kanların durması, masumların ölmemesi için dua programına geldik. Bü-
tün savaşlarda ölen aziz şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyoruz, mekan-
ları cennet olsun. Aminlerin kabul olmasını Rabbimden niyaz ediyorum” 

ifadelerini kullandı.   n HABERİ SAYFA 3’TE
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Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı Selçuklu Gençlik 
Meclisi’nin düzenlediği “Gençlik 
Buluşması” isimli programda üni-
versite öğrencileri ile Yeni Nesil 
Şehir Kütüphanesi’nde söyleşi 
gerçekleştirdi. Üniversite eğitimi 
için Konya’ya gelen öğrenciler-
le bir araya gelmekten duyduğu 
memnuniyeti ifade eden Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekyatır-
macı, “Şu anda ilçemizde toplam-
da 90 bin civarında öğrencimiz var. 
Selçuklu Belediyesi olarak bizde 
yaptığımız işlerle, faaliyetlerle her 
zaman gençlerimizin, öğrencileri-
mizin yanındayız. Selçuklu Gençlik 
Meclisimiz Türkiye'deki en aktif 
çalışan ve birebir gençlerimizin 
içerisinde görev aldığı, faaliyet gös-
terdiği en büyük genç meclislerin-
den bir tanesi. Burada görev alan 
arkadaşlarıma gayretli çalışmala-
rımdan ötürü teşekkür ediyorum. 
Bütün bu çalışmaların yanında biz 
mümkün olduğu kadar gençleri-
mizin eğitim hayatlarında onla-
rın ekonomik ihtiyaçlarının da bir 
nebze de olsa da karşılanabilmesi 

adına değişik çalışmalar yapıyoruz. 
Geçen sene ilk defa eğitim desteği 
çalışmasını başlatmış güz ve ba-
har dönemi olmak üzere 2 dönem 
halinde bu eğitim desteklerini ger-
çekleştirmiştik. Bu sene de okulla-
rın açılmasıyla birlikte müracaatla-
rı online olarak aldık. Üniversitede 
örgün öğretimde okuyan arkadaş-
larımız istenen belgeleri sisteme 
yüklediler ve müracaatlarını ger-
çekleştirmiş oldular. Şu anda 20 
binin üzerinde genç arkadaşımız 
bize eğitim desteği için müracaatta 
bulundu” dedi.  

ZULMÜN DURDURULMASI 
GEREKİYOR

Pekyatırmacı,“Bütün Dünyayı, 
bütün insanlığı olumsuz manada 
etkileyen bir süreci yaşıyoruz. Ma-
alesef 7 Ekim tarihinden bu yana 
Israil’in Filistin'de Gazze bölgesinde 
yaptığı katliamı, yaptığı soykırımı 
maalesef her gün çaresizce izliyo-
ruz. Burada Müslüman, Hristiyan, 
Yahudi ayrımı yapmıyorum. Bura-
da maalesef insanlık ölüyor. Bura-
da maalesef vicdanlar yok oluyor. 
Çünkü burada resmen bir katliam 
var, resmen bir soykırım var ve bu 

dünyanın gözü önünde gerçekleşi-
yor. Ben Israil devletini bir kez daha 
kınamak istiyorum. Bu vahşetin bir 
an önce son bulması gerekiyor, bu 
katliamın durdurulması gerekiyor. 
Bu manada bütün devletlerin üze-
rine iş düşüyor. Bütün milletlerin 
üzerine iş düşüyor. Tabii ki Birleş-
miş Milletler başta olmak üzere bü-
tün Dünyada hem insan haklarıyla 
ilgili hem özgürlüklerle ilgili faaliyet 
gösteren bütün kurumların üzerine 
iş düşüyor. İnsiyatif alarak bu kat-
liamı durdurmaları gerekiyor. Bu 
noktada çağrıda bulunuyoruz.  Son 
dönemde bütün büyükşehirlerde 
biz gösterilerin olduğunu, insanla-
rın yüzbinlerle birlikte toplanarak 
savaşın durdurulması için ve İsrail 
devletinin artık Gazze'den elini çek-
tirilmesi için gösteriler yapılıyor, yü-
rüyüşler yapılıyor, parlamento bina-
larında gösteriler yapılıyor. Tüm bir 
dünyada insanlığın vicdanı hareketi 
geçmiş durumda. İnşallah bu zulüm 
en kısa sürede son bulsun diye de 
dua ediyoruz. Ümit ediyoruz ve tek-
rar katil İsrail devletini kınıyoruz” 
şeklinde konuştu. n HABER MERKEZİ

Selçuklu Belediye Başkanı Pekyatırmacı, ilçede 90 bin civarında öğrenci olduğunu ifade ederek, “Her zaman gençlerimizin, 
öğrencilerimizin yanındayız. Şu anda 20 binin üzerinde genç arkadaşımız bize eğitim desteği için müracaatta bulundu” dedi

‘Gençlerin yanındayız’

Ülkemizde coşku ile kutlanan 
Cumhuriyetin 100. Yılı Çumra 
Kültür ve Sanat Topluluğu tarafın-
dan düzenlenen etkinlik ile Çum-
ra’da kutlandı. Her ayın ilk Cuma 
akşamı düzenlediği etkinliği gele-
neksel hale getiren Çumra Kültür 
ve Sanat Topluluğu geçen ay Dede 
Korkut başlığı altında kutladığı 
etkinliği Kasım ayının ilk Cuma 
günü de Cumhuriyet başlığı altın-
da gerçekleştirdi. Topluluk Başka-
nı Sadık Gökce tarafından yapılan 
kısa bir selamlama konuşması 
sonrası program başladı. Program-
da sunuculuk görevini her zaman 
olduğu gibi Elife Yılmaz Mısral 
üstlenmişti.  Gecede Ahmet Gök, 
Muhammet Ali Karataş, Anuş 

Gökce, Uğur Köfe, Tayyip sağ ve 
Mustafa Yavuz Çolak şiirlerini oku-
du. 

ATATÜRK TÜRKİLERİNE 
AĞIRLIK VERİLDİ

Çumralı mahalli sanatçılar 
Muammer Yapar ve Mustafa Ulu-
soy’un sahne aldığı gecede Ata-
türk’ün sevdiği türkülere ağırlık 
verildi. Halk Oyunları Öğreticisi 
öğretmen Merve Cura tarafından 
çalıştırılan Özkan Atik ilk okulu 
öğrencileri tarafından programın 
hemen başında oynanan Zeybek 
Oyunu ve Yine Merve Cura tara-
fından çalıştırılan Merkez Atatürk 
Okulu öğrencileri tarafından ser-
gilenen Kafkas oyunları büyük 
beğeni aldı. Cumhuriyet konulu 

şiirlerin ağırlıklı olarak okunduğu 
şiirlerin yanında Tarih Öğretme-
ni Mustafa Birol İkiz ve Talat Safa 
Karasu tarafından kaleme alınan 
“Cumhuriyetin Kuruluşu” adlı pi-
yes sahneye konuldu.  

PROGRAM İLGİ İLE TAKİP EDİLDİ
Mustafa Kemal’in Sultan Va-

hidettin tarafından görevlendiri-
lip Anadolu’ya gönderilmesi ile 
başlayan oyun, Havza Genelgesi, 
Sultanahmet Mitingi, Erzurum 
Kongresi, Amasya Genelgesi, Si-
vas Kongresi ve Cumhuriyetin ilan 
edilmesine kadar süre anlatılmış-
tı piyeste. Mustafa Kemal rolünü 
Safa Talat Karasu’nun oynadığı 
piyeste Kazım Karabekir’i Celal 
Burak Ataş, Sultan Vahidettin’i 

Muhammet Ali Karataş, Halide 
Edip’i Sümeyye Gürakar, dış sesi 
Sencer Akman, Ankara Müftüsü 
Börekçizade Rıfat’ı Sedat Ulupı-
narlı canlandırdı. Sude Naz Efe, 
Berna Özçelik, Fatma Nur Çelik, 
Rüveyda Efe ve İrem Sena Kumru 
yardımcı oyunculardı. Piyesin bit-
mesi ile birlikte rol alan oyuncular 
hep birlikte Andımızı okudular. 

Hemen hemen tamamen dolu 
olan salonda program katılan-
lar tarafından ilgi ile takip edildi. 
Program sonrasında seyirci prog-
ramda görev alanları uzun süre 
alkışlayarak onları motive etti. Ha-
tıra fotoğrafları çekimi ile program 
sona erdi.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Çumra Kültür ve Sanat Topluluğu 100. Yılı kutladı

Akşehir Belediyesi sundu-
ğu hizmetler ile şehrin çehre-
sini yenilemeye, tarihi ve kül-
türel miraslarına sahip çıkıyor. 
Gerçekleştirilen restorasyon 
çalışmaları ile Akşehir’in ta-
rihi güzellikleri hayata kazan-
dırılıyor. Akşehir Belediyesi ve 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
iş birliği ile gerçekleştirilen 
restorasyon çalışmasıyla tari-
hi yaşatıyor. Bu tarihi dokuya 
önem veren Başkan Akkaya 
çocukların tarihle içiçe eğitim 
almalarından büyük gurur du-
yuyor. Cumhuriyetle devam 
eden eğitim atılımında geç-
mişle olan bağların kopma-
ması adına bu tarihi okulların 
restorasyonu hızla devam edi-

yor. Bu okullardan yetişecek 
olan çocuklar, hem şehrin hem 
de ülkenin geleceğine temiz 
elleriyle katkı verecektir. Res-
torasyonun tamamlanmasının 
ardından tarihi okulun faaliye-
te geçmesiyle birlikte Atakent 
mahallesinin eksik olan derslik 
ihtiyacı da giderilmiş olacaktır. 

BEDELİ 3,5 MİLYON TL
 1926 yılında yapımı ta-

mamlanan tarihi ilkokul ’un 
yenileme çalışmaları 3,5 mil-
yon TL bedelle gerçekleştirili-
yor. Çalışmaların son bulması 
ile tarihi yapı kendi haline bı-
rakılmamış olup, okul çağın-
daki çocukların eğitim alma-
ları için hayata kazandırılmış 
olacak.  n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi Medeniyet Okulu Projesi 
kapsamında 31 ilçedeki öğ-
rencilere yönelik gerçekleştiri-
len “Çat Kapı Sınıf Tiyatrosu” 
çocuklara çeşitli konularda 
farkındalık kazandırıyor. Pro-
je kapsamında bu yıl 31 ilçe-
de 1.250 okuldaki yaklaşık 75 
bin 4. ve 5. sınıf öğrencisine 
6 bin 400 tiyatro gösterimi 
ve 80 bin adet dergi dağıtımı 
gerçekleştirilecek. Konya Bü-
yükşehir Belediyesi, Medeni-
yet Okulu Projesi ile 31 ilçede 
öğrencilerle buluşmaya devam 
ediyor. Her yıl farklı konular-
da mobil ekiplerle öğrencileri 
bilgilendiren Konya Büyükşe-
hir Belediyesi Çat Kapı Sınıf 
Tiyatrosu, bu yıl “Doğal Afet-
ler: Deprem” konusunda 6 
mobil ekip ile hizmet vererek 

öğrencilerde farkındalık oluş-
turuyor. Öğrencileri eğlendi-
rerek bilgilendiren “Çat Kapı 
Sınıf Tiyatrosu” kapsamında 
31 ilçede 1.250 okuldaki yak-
laşık 75 bin ilkokul 4. sınıf ve 
ortaokul 1. sınıf öğrencilerine 
6 bin 400 tiyatro gösterimi 
ve 80 bin adet dergi dağıtı-
mı gerçekleştirilecek. İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle 
gerçekleştirilen projenin baş-
langıcından bugüne kadar ge-
çen toplam 8 eğitim-öğretim 
yılında 31 ilçedeki ilkokul ve 
ortaokullarda 550 bin öğren-
ciye 150 bin “Çat Kapısı Sınıf 
Tiyatrosu” gösterimi sahne-
lendi. Bu süreçte 46 adet ko-
nunun işlendiği proje kapsa-
mında 3 milyon 28 bin adet 
dergi dağıtımı sağlandı.  
n HABER MERKEZİ

Tarihi okul eğitime 
kazandırılıyor

‘Çat Kapı Sınıf Tiyatrosu’ 
öğrencilerle buluştu



Konya Büyükşehir Beledi-
yesi, “Bisiklet Tramvayı” ile 
İspanya Barselona’da gerçek-
leştirilen dünyanın en prestijli 
“Akıllı Şehir Fuar ve Kongre-
si”nde ödül aldı.

Her yıl Barcelona’da düzen-
lenen, Akıllı Şehircilik alanında 
yapılan en büyük ve en etkili 
teknoloji etkinliği olan Smart 
City Expo Dünya Kongresi’nde; 
Amerika, Brezilya, İngiltere, 
Kanada, İspanya, Fransa, Porte-
kiz, İtalya, İrlanda, Finlandiya, 
Avusturya, Arjantin, Hollan-
da, Çin, Suudi Arabistan, Gü-
ney Kore, Hindistan ve Belçika 
gibi 63 ülkeden 411 projenin 
yer aldığı yarışmada “Bisiklet 
Tramvayı” projesi ile tüm ülke-
leri geride bırakan Konya Bü-
yükşehir Belediyesi, önemli bir 
başarıya daha imza attı. Konya 
Büyükşehir, “Hareketlilik” ka-
tegorisinde “Bisiklet Tramva-
yı”yla ödüle layık görüldü.

ROL MODEL OLUYORUZ
Konya Büyükşehir Belediye 

Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
hayata geçirdikleri projeler-
le Konya’nın Akıllı Şehircilik 
alanında model olmaya devam 
ettiğini belirterek, “604 km 

uzunluğuyla Türkiye'nin en 
uzun bisiklet yoluna sahip şeh-
ri Konya’mızda, bisiklet yolu 
ağının artırılması ve Konya'nın 
bisiklet kullanıcıları için daha 
yaşanabilir bir şehir haline ge-
tirilmesi amacıyla birçok proje 

hayata geçirdik. 
Bisiklet Tramvayı da Akıllı 

Şehircilik Uygulamaları kap-
samında hizmete aldığımız 
önemli projelerimizden. Şehri-
mizin bu alanda dünyaya örnek 
olması bizi ziyadesiyle mut-
lu ediyor. İnşallah hedefimiz 
2030 yılına kadar 100’den faz-
la Akıllı Şehir projesini hayata 
geçirerek Konya’mızın öncü 
pozisyonunu devam ettirmek. 
Konya’mıza verilen bu prestijli 
ödülün hayırlı olmasını diliyor, 
emeği geçen ekip arkadaşları-
mı tebrik ediyorum” diye ko-
nuştu. Konya Büyükşehir Bele-
diyesi’nin “Bisiklet Tramvayı” 
projesi, uzun mesafe yolculuk 
nedeniyle bisiklet kullanımın-
dan vazgeçen vatandaşların so-
runlarına çözüm bulmak ve şe-
hir genelinde bisiklet bilincini 
artırmak amacıyla 2020 yılında 
hayata geçirildi. 
n HABER MERKEZİ
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      Gece Gündüz
Konya                    8°C      19°C

Karaman               6°C 22°C 

Aksaray                 9°C   20°C

Ankara                   7°C     18°C Hicrî: 26 Rabiulahir 1445  -  Rûmî: 10 Teşrin-i Sani 1439

İsrail, Hamas'ın başlattığı 
"Aksa Tufanı" operasyonu son-
rası Filistin'de yeniden başlattı-
ğı katliam saldırılarını sürdürü-
yor. Her geçen gün binlerce kişi 
hayatını kaybederken Konya da 
bu soykırıma sessiz kalmıyor. 
Konya Sivil Toplum Kuruluş-
ları Platformunun yardımıyla, 
Konya İl Müftülüğü tarafından 
geçekleştirilen, “Filistin’de Ço-
cuklar Ölmesin Diye” 4-6 yaş 
öğrencileri ve anneleri Mevla-

na Meydanında duada buluş-
tu. Kur’an tilavetiyle başlayan 
programa; Konya İl Müftüsü 
Prof. Dr. Ali Öge, İlçe Müftüleri, 
Konya Sivil Toplum Kuruluşları 
Platformu Başkanı Adem Cey-
lan, çok sayıda anne ve çocuk-
ları katıldı. Açılış konuşmasını 
yapan İl Müftüsü Prof. Dr. Ali 
Öge, Mevlana Meydanında İs-
rail’in saldırılarına maruz kalan 
Filistinli Müslümanlar için du-
aya gelen çocukların günahsız 

ellerle ve günahsız dillerle ya-
pılan dualarının makbul oldu-
ğunu dile getirerek Konya’nın 
7’den 70’e her zaman barışın, 
uzlaşının, merhametin, kardeş-
liğin bir araya gelişinin mekanı 
olduğunu vurguladı. 

HER ZAMAN MAZLUMUN 
YANINDA OLACAĞIZ

Filistin’de, Gazze’de çocuk-
ların öldüğünü, sivillerin katle-
dildiğini, İsrail’in orantısız güç 
kullandığını kaydeden Ali Öge, 

buna dualarla, cami program-
larıyla, kermeslerle, mitinglerle 
ülke olarak tepki gösterildiğini 
belirtti. 

Ali Öge, “Bu tepkilerimizi 
göstermeye devam edeceğiz ve 
her zaman mazlumun yanında 
olacağız. Filistin’de dünyaya 
gözlerini yuman kardeşlerini 
unutmadıklarının ispatı olarak 
Mevlana Meydanında Müslü-
man kardeşlerine dua etmek 
için toplanan yavrularımız da 

tarihe geçecek” şeklinde ko-
nuştu.  
ŞEHİTLERİN MEKANI CENNET OLSUN

 Anne, baba, cami imamları 
ve müftülerle birlikte, Filistin’e 
destek için her şeyi yapacakları-
nı vurgulayan Ali Öge, Mevlana 
Meydanına dua için çocuklarını 
getiren annelere şükranlarını 
sundu. Ali Öge, “Elimizi açıyo-
ruz. Sadece Filistin, Gazze’deki 
çocuklar ve Müslümanlar için 
değil, dünyanın her yerinde 

kanların durması, masumların 
ölmemesi için dua programına 
geldik. Bütün savaşlarda ölen 
aziz şehitlerimize Allah’tan 
rahmet diliyoruz, mekanları 
cennet olsun. Buradaki çocuk-
larımız en yüce dereceleri alsın 
diye dua ediyoruz. Minik elleri-
nizle yapacağınız günahsız dua-
larda diyeceğiniz aminlerin ka-
bul olmasını Rabbimden niyaz 
ediyorum” dedi. 
n TUBA KAYA

Terör devleti İsrail’in saldırılarına şiddetli bir şekilde maruz kalan Filistin için, Mevlana Meydanı’nda çocuklarla dua progra-
mı gerçekleşti. İl Müftüsü Ali Öge, Filistin’de hayatını kaybedenler için dua eden çocukların tarihe geçeceğine dikkat çekti

Filistin için eller semaya açıldı

Büyükşehir İspanya’da ödül aldı

Türk Hava Kuvvetlerinin akro-
basi timi SOLOTÜRK ve Türk Yıl-
dızları, lösemi tedavisi gören ve 
iyileşen çocuklar için Konya se-
malarında gösteri uçuşu gerçek-
leştirdi. Lösemili Çocuklar Sağlık 
ve Eğitim Vakfından (LÖSEV) ya-
pılan açıklamaya göre, hava akro-
basi gösterisi, lösemiyle mücadele 
eden çocuklara moral ve umut 
aşılamak amacıyla yapıldı. SOLO-
TÜRK ve Türk Yıldızları'nın Löse-
mili Çocuklar Haftası kapsamında 
Konya semalarında gerçekleştirdi-
ği uçak gösterisiyle lösemili çocuk-
lar, coşkulu ve sevinçli bir atmos-

feri bir arada yaşadı. SOLOTÜRK 
pilotlarından Binbaşı Murat Bakıcı, 
etkinliğe ilişkin, "Bugün buradayız, 
lösemiyle mücadele eden kahra-
man çocuklarımız için buradayız. 
Onların güçlü iradesini ve azmini 
görmek bizi gerçekten etkiliyor. 
Umarım bu gösteri, onlara moral 
verir ve geleceğe dair umutlarını 
daha da güçlendirir." dedi. Etkin-
liğe katılanlar ise pilotların yete-
neklerini hayranlıkla izlerken, bir 
yandan da lösemili çocuklar için 
farkındalık oluşturmanın önemine 
dikkati çekti.
 n AA

SOLOTÜRK Konya’da 
lösemili çocuklar için uçtu

Bilinmezlik içinde 
kaybolmuş divane-
yim Sırların içinde 
mahvolmuş pervane-
yim 

Leyla Leyla diye 
gezen Mecnun gibi-
yim Geçmişe takılmış 
bir garibim 

Kapalı kapılar 
ardında ömür tükete-
nim Yalansız dolansız 
sevenlerdenim 

Çocukluğu genç-
liği heba olanlardanım 

Aşk uğruna kendi-
sinden geçenlerdenim 

Seni gördüğüm an 
sûkünetim 

Veda ettiğin gün-
den beri harabeyim 

Yokluğunda dipsiz 
kuyunun dibiyim 

Zifiri karanlığın or-
tasında kalmış ölümü 

bekler gibiyim 

DİVANE 

haber@konyayenigun.com
SÜLEYMAN MELLEŞ



CHP Konya İl Başkanı Bekir 
Yaman, Cumhuriyet’in Kuru-
cusu Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün ölümünün 85. yıl dö-
nümde bir mesaj yayımlayarak, 
“Kurtuluş Savaşı’nın önderi, 
ebedi Başkomutanımız, Cum-
huriyetimizin ve bağımsızlı-
ğımızın mimarı Büyük Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ü, ebe-
diyete intikal edişinin 85’nci 
yıldönümünde saygı, minnet 
ve özlemle anıyorum” diye ko-
nuştu.  Bekir Yaman mesajının 
devamında şunları ifade etti: 
“Gençlik yıllarından itibaren 
demokrasi düşüyle hareket 
eden, özgürlük ve bağımsızlığı 
karakter edinen Büyük Önder 
Atatürk, Cumhuriyetimizi de-
mokrasi ile taçlandırma müca-
delesi verdiğimiz bugünlere de 
ışık tutmaktadır. O’nun eşsiz 
devrimci fikirleri ile aydınlattı-
ğı bu yolun sonunda, inanıyo-

rum ki ülkemiz, bağımsız yargı 
ve eksiksiz bir millet egemen-
liğine kavuşacaktır. Cumhuri-
yetin fikri hür, irfanı hür, vic-
danı hür evlatları, ülkemizin 
siyasi bağımsızlığını ekonomik 
bağımsızlık ile perçinleyecek, 
liyakat esasına dayalı, laik, 
demokratik ve sosyal hukuk 
devleti tüm ilkeleriyle, Cum-
huriyetimizin 100. Yılında da 

hayata geçirilecektir.  Bu duy-
gu ve düşüncelerle ebediyete 
intikalinin 85. yıldönümünde 
Aziz Atatürk ve silah arka-
daşlarıyla vatanımız için şehit 
düşmüş tüm kahramanlarımızı 
rahmetle anıyor, aziz hatırala-
rı önünde saygıyla eğiliyorum; 
tüm gazilerimize şükranlarımı 
sunuyorum” dedi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Bozkır’da Vali Kemal Katı-
taş İlkokulu 4. sınıf öğrencileri 
düzenledikleri sergi ile gelene-
ği okulda yansıttı. Bozkır Vali 
Kemal Katıtaş İlkokulu 4. Sı-
nıf öğrencileri Sosyal Bilgiler 
dersinde milli kültür değerleri 
üzerine okul salonunda "Kül-
türel Mirasımız" adlı bir sergi 
hazırladı. 

Sergi sonrasında katılımcı-
lar birinci sınıf öğrencilerinin 
sınıflarını ziyaret ederek boya-
ma kalemi hediye etti. Serginin 
açılışına Bozkır İlçe Kaymaka-
mı Tolga Turan, Bozkır Beledi-
ye Başkanı Sadettin Saygı, Boz-
kır Milliyetçi Hareket Partisi 
İlçe Başkanı Ata Küçükduran, 

Bozkır İlçe Milli Eğitim Müdü-
rü Mustafa Demirci ile ilçede 
faaliyet gösteren çeşitli sivil 

toplum örgütlerinin temsilcile-
ri katıldı.
n AA
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Gelecek Partisi Konya Milletvekili Hasan Ekici, “Dönüşüm için birçok banka ile anlaşma yapılmış görünse de ma-
alesef uygulamada özellikle kamu bankaları dönüşüm kredilerine çok ilgisizler ve istekli değiller” ifadelerini kullandı

Ekici: Kamu bankaları ilgisiz
Konuşmasında kentsel dö-

nüşüm uygulamalarında ya-
şanan el birliği mülkiyeti ko-
nusuna değinen Hasan Ekici, 
şunları söyledi: “Kentsel dönü-
şüm uygulamalarında yaşanan 
sorunlardan bir tanesi “Elbirli-
ği Mülkiyetinde” bulunan his-
sedarların durumudur. Birçok 
parselde Elbirliği Mülkiyetinde 
arsa payları bulunmaktadır. Ka-
nun, Elbirliği Mülkiyetini tek bir 
hisse olarak görmekte, Elbirliği 
Mülkiyetinden Paylı Mülkiyete 
geçilemediği durumda Elbirliği 
Hissedarlarının bir kısmı an-
laşma sağlasa dahi anlaşama-
yan hisselerin satış aşamasında 
Elbirliği Mülkiyeti tek bir hisse 
olarak görülmekte ve satış yapı-

lırken anlaşmak isteyen elbirliği 
mülkiyetindeki hisseler de satıl-
maktadır. Birçok ata mülkünün 
Elbirliği Mülkiyetinde olması ve 
sorun çıkaran Elbirliği Hissedar-
larının hissesinin anlaşan elbir-
liği hissedarlarına satış yapıla-
rak değerlendirilmesi vicdani 
bir yaklaşım olacaktır.” 
KAMU BANKALARINI ELEŞTİRDİ

Lisanslı Kuruluşlar tarafın-
dan hazırlanan Riskli Yapı Tes-
pit Raporlarının ilgili idarece 
sonuca ulaştırılması için idare-
ye belli bir süre verilmesinin de 

uygun olacağını kaydeden Ekici,  
“İş yoğunluğu, ihmal vb. sebep-

lerle riskli bir yapının ilgili ida-
rece yerinde kontrolü ve Riskli 
Yapı Onayının yapılması bazen 
4-5 ayı bulmaktadır. Bu durum 
dönüşüm süreçlerinin uzaması-
na ve yeniden yapım sürecinin 
yavaşlamasına neden olmakta-
dır. 

Kanun değişiklik tasarısında 
tebligat işlemlerinin hızlandırıl-
ması için bazı maddeler olsa da 
yurtdışında yaşayan, vatandaş-
lıktan çıkmış ya da çıkarılmış, 
kayıp ya da kaçak malikler için 
ek düzenleme yapılması da fay-
da sağlayacaktır. 

Emlak Katılım Bankasının ih-
tisas bankası olması ve kentsel 
dönüşüm için gerekli dönüşüm 
kredisi vb. konularda hizmet 
vermesi büyük fayda sağla-
yacaktır. Dönüşüm için birçok 
banka ile anlaşma yapılmış gö-
rünse de maalesef uygulamada 
özellikle kamu bankaları dönü-
şüm kredilerine çok ilgisizler ve 
istekli değiller” dedi.
n HABER MERKEZİ

Konya çevre yolu inşaatını 
yerinde inceleyen ve Karayolları 
Bölge Müdürü Serdar Ateş’ten 
bilgi alan Konya Milletvekili Meh-
met Baykan sürece ilişkin TBMM 
Genel Kurulunda söz alarak şu 
açıklamalarda bulundu. “ Seçim 
bölgem olan Konya ülkemizin en 
önemli ulaşım kavşak noktaların-

dandır. Çevre yolu ortalama gün-
lük trafiği 23.690 araçtır. Şehir 
içi trafiği rahatlatma adına yeni 
çevre yolu olarak 21 kilometrelik 
Karaman-Adana bağlantısı hiz-
mete alınmıştır. 46 kilometrelik 
Adana-Aksaray-Ankara-Afyon 
bağlantısının inşaatı devam edi-
yor. 2 trilyon 348 milyon TL be-

delli inşaatın yüzde 43,25’lik bö-
lümü tamamlanmıştır. 3’ü yonca 
köprülü kavşak olmak üzere, 15 
adet kavşak, 9 adet diamond 
kavşak, 3 tane tek köprü üst geçit 
kavşak bulunmaktadır. Yakından 
takip ettiğimiz Afyon Isparta-An-
talya-Karaman bağlantısı üçüncü 
etap olarak ihale edilecektir. 

Şehrimizin şehir içi trafiğin-
de önemli rahatlatma sağlayacak 
olan bu inşaatlar aynı zamanda 
Konya’nın önemli bağlantı nok-
talarından olan ülkenin batısı 
ile güneydoğusunu ve güneyini 
bağlama noktasında önemli bir 
görev ifa edecektir” dedi  
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Baykan: Şehir içi trafiğini rahatlatıyoruz

Yaman: Mustafa Kemal bu günlere ışık tutuyor

Bozkır’da öğrencilerden "Kültürel Mirasımız" sergisi

Mekânların enerjisi-
ni arttıran, ışığının aydın-
lığını yükselten unsurlar 
yanında enerjisini emen, 
azaltan, tüketen unsurlar 
da vardır.

İşletmenin enerji 
seviyesi nedir, nasıl 
oluşur, neleri belirler? 
Enerjiyi artıran ve azaltan 
unsurlar, uygulamalar 
nelerdir? Enerji kayıp ve 
kaçaklarına nasıl engel 
olabiliriz? İhtiyacımız olan enerjiyi ne-
reden bulabiliriz? Bu soruların üzerinde 
birlikte düşünebiliriz ve konuyu gelişti-
rebiliriz. Her birimiz daha iyi iş sonuçları 
üretebilmek adına işletmelerimizin ka-
rakter ve yapısına uygun çıkarımlarda 
bulunabiliriz diye düşünüyorum.

İşletmenin enerjisi başarıda rol oy-
nayan en önemli unsurlardandır. Ana-
dolu coğrafyasında mekandaki enerjiyi 
bereket, sinerji, aura, iklim, ortam ha-
vası, değerler sistemi, şirket atmosferi 
gibi tanımlarla anlatmaya veya anla-
maya çalışırız. Bu söylemlerde anlam 
bulan değerin işletmenin iş sonuçlarını, 
huzur katsayısını, çalışanların mutlulu-
ğunu, sadakatini ve iş kazası istatistik-
lerini etkilediği gözlenmiştir.

Bu yazımızda diğer unsurları eşit 
kabul ederek “İşletme Enerjisi” üzerin-
de durulacak ve etkileri araştırılacaktır.

Bazı işletmelerin enerjisi yüksektir. 
Bu ortamlarda başarı, sadakat, mutlu-
luk üretilir. Suyu, güneşi ve uygun iklimi 
bulan tohumların bir hamle ile açılarak 
topraktan fırlaması, boy atması, yeşer-
mesi gibi enerjisi yüksek işletmeler ba-
şarı tohumumun yeşermesi için uygun 
şartları sağlar. Çalışan mutluluğu, müş-
teri memnuniyet oranı daha yüksektir. 
Gelişme potansiyeli olan her şey bura-
da daha çabuk yeşerir, büyür ve gelişir. 
Başarıya odaklanmış, biz olabilmiş 
sürdürülebilir bir işletme olabilmenin 
önemli şartlarından biri de, ortamının, 
enerjisinin verimli bir toprak gibi veren, 
çoğaltan, büyüten yapıya, eko siste-
me sahip olmasıdır. Yıllara dayanan iş 
tecrübem ile gördüm ki, işyerinin, ofi-
sin, mekânın enerjisini yüksek tutmak 
tüm iş sonuçlarını olumlu etkiliyor ve 
pek çok faydalar sağlıyor. Olumsuz 
iş sonuçlarından sadece yöneticileri, 
çalışanları, teknolojileri, piyasaları ve 
dışsal unsurları mesul tutma yerine 
işletmenin enerji sistemini, sinerjisini, 

iklimini de işin içine dahil 
etmek çözüm anlamında 
yol gösterici olacaktır. 

Sahada ben değil, biz 
diyenler kazanır.

Enerjiyi artıran un-
surlar işletme ekosiste-
minde hoşgörü, sevgi 
gibi olumlu duygularının 
gelişmesi ile ekibi bir’li-
ğe, biz’liğe ve başarıya 
taşırken, enerjiyi azaltan 
unsurlar ise ben’liğe, gü-

vensizliğe, yalnızlığa, iletişim kazalarına 
ve dolayısıyla başarısızlığa sebep zemin 
hazırlarlar.

Yüksek enerjili şirketlerin iklimi çok 
elverişlidir, oksijeni boldur. Böyle şirket-
lerde çalışan, müşteri, tedarikçi, misafir 
kendisini hep kendi evinde gibi hisse-
der. O şirketin her bir çalışanı tertemiz, 
parlak bir enerji verir. Her çalışan bir di-
ğerinin boşluğunu, eksiğini tamamlar. 
Enerjisine enerji katar. Çalışmaya gelir-
ken ayakları geri geri gitmez. Çalışanlar 
bazen saati unuturlar, günün, zamanın 
nasıl geçtiğinin farkına varmazlar. 

Şirketi etkin, canlı ve başarılı kılan 
enerjisi yüksek bir iklim içindeki insan-
lardır. Çalışanlar gelişmenin lokomotifi-
dir. Şirketi başarıya götürecek güç ça-
lışanların gözlerindeki fer, ayaklarındaki 
derman ve kalplerindeki sevgidir. Çalı-
şanlar şirketin yüksek enerjili sistemin-
den, sistemin enerjisi de çalışanlardan 
beslenir. İkisini birbirini bütünleyerek 
hem şirket gelişir, hem de çalışanlar.

Özellikle firmalarınızın en temel 
sorunlarından biri satış ve pazarlama, 
üretim birimleri arasındaki iletişimsizlik 
veya koordinasyon eksikliği diyebiliriz.

Enerjisi yüksek şirketlerde ekipler 
arası sinerji vardır. Özellikle bu özellik 
daralan piyasalarda firmanın durgun-
luğun etkilerini daha az yaşamasını 
sağlamaktadır.

İnsanların sosyal hayatları işlerini 
olumlu yada olumsuz etkileyebilecekle-
ri gibi, iş hayatları da aynı etkiyi sosyal 
hayatlarına yapmaktadır. Düşük enerjili 
işletmenin çalışanları genellikle bu dü-
şük enerji sosyal hayatlarına, evlerine 
de taşımakta ve oranında enerjinin 
düşmesine, olumsuz durumların ger-
çekleşmesine sebep olmaktadırlar. 
Çalışanlara verilecek çatışma yönetimi 
eğitimleri, empati ve iletişim eğitimleri 
ile sosyal güçleri arttırılması faydalı ol-
maktadır. 

İŞLETMELERDEKİ ENERJİ BAŞARI GETİRİR

haber@konyayenigun.com
TÜLİN ŞEKER



Karapınar kadınlara yönelik 
meme kanseri taraması yapılı-
yor. Karapınar İlçe Sağlık Mü-
dürü Dr. Mehmet Akif Akyurt, 
kadınlarda en sık görülen kan-
ser türlerinden biri olan meme 
kanserine dikkati çekmek ve 
farkındalık oluşturmak için ça-
lışmalar yaptıklarını kaydetti. 
Dr. Akyurt, meme kanseri erken 
teşhis edildiğinde tedavide ba-
şarı şansının yüksek olduğunu 
belirterek, "40 yaş üzerindeki 
her kadın, iki yılda bir meme 
kanseri taramasını KETEM'ler-
de yaptırabilir. Ücretsiz tara-
malar, her 4 kadından 1'inde 
görülen meme kanserinin çok 
erken dönemde yakalanıp te-
davi edilmesine imkan sağlıyor. 
KETEM'de yürütülen tarama-
larla kanseri en erken dönemde 
yakalayıp, kişileri bir üst sağlık 

kuruluşuna yönlendirerek te-
davilerine kısa zamanda baş-
lamalarını amaçlıyoruz. Meme 
kanseri, son yıllarda tüm dün-
yada kanserden ölüm nedenleri 
arasındadır. Hastalar her zaman 
göğsünde kitleyle başvurmuyor. 
Bazen herhangi bir kitle olma-
dan da hastalık ilerleyip ortaya 
çıkabiliyor. 2023 yılında ilçe-
mize kazandırılan ve Karapınar 

Sağlıklı Hayat Merkezimizde fa-
aliyete giren mamografi cihazı 
ile meme kanseri taramalarını 
yürütüyoruz. 

40 yaş üzerindeki tüm ba-
yanlarımız, meme kanseri tara-
masını Karapınar Sağlıklı Hayat 
Merkezi Ketem Polikliniğimiz-
de ücretsiz olarak yaptırabilir” 
dedi.   
n İHA
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Selçuklu ilçesi Hocacihan Mahallesi 21-K-2 pafta, 19517 ada 2 nolu parselde S.458 nolu düzenleme 
sahası adı altında 3194 Sayılı İmar Kanununun 18. Madde Uygulaması için düzenleme yapılıp, 
Selçuklu Belediyesi Encümeninin 05/10/2023 tarih ve 930 sayılı kararı ile onanmıştır. Parselasyon 
planı, özet, dağıtım ve tahsis cetvelleri Belediyemizin 2. katında 10/11/2023 tarihinden itibaren 1 ay 
süreyle askıya çıkarılmıştır. 
Keyfiyet ilan olunur.

İLAN
SELÇUKLU BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1927707

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun 
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi 
üzerinden 2022/1004 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli 
vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri : Konya İli Selçuklu İlçesi Sızma Fevzi Çakmak Mahallesi’nde
bulunan 369 Ada 3 Parselde 537,19 m² yüzölçümlü “Arsa” nitelikli taşınmazın satışı yapılacaktır. 
Tapu kaydının hisseye yönelik Şerh/Beyan/İrtifak Bölümünde Haciz Şerhleri belirtmeleribulumaktadır. 
Adres Bilgileri: Taşınmaz, Sızma Mahallesi Selçuklu/KONYA adresindedir. Taşınmaz kuzey cepheden 
25575 Sokağa 17,50 m cephelidir. Taşınmaz; Yeni istanbul Caddesine 2,50 km, Selçuklu Belediyesine 
12,75 km, Konya Havaalanına 11,55 km, Şehir Merkezine 21,15 km, Otogara 12,50 km mesafede 
bulunmaktadır. İmar Durumu Bilgileri: Taşınmaz Selçuklu Belediyesi 1/1000 lik Uygulama İmar 
Planına göre Ayrık Nizam 2 kat konut Alanına isabet etmekte olup, TAKS:0,30 Emsal:0,60 yapılaşma 
şartlarına sahip olup, cephe çekme mesafeleri yönetmelik esaslarına tabiidir. Taşınmazın konumlu 
olduğu25575. Sokak2023 yılı Emlak vergisine esas m² birim değeri 35,52-TL'dir. Zeminde Yapılan 
Taşınmaz Özellikleri: Taşınmaz Sızma Fevzi Çakmak Mahallesi369 Ada 3 Parseldir. Parsel geomtrik 
olarakdikdörtgen formda ve eğimli bir topografik yapıya sahiptir. Parsel üzerinde herhangi bir yapı, 
ağaç vb. bulunmamaktadır. Parsel sınırlarını belirten tel örgü, çit, bahçe duvarı vb. bulunmamaktadır. 
Parsel genişliği 17,50 mt derinliği 30,00 mt dir.
Kıymeti : 750.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Haciz şerhleri bulunmakta olup haciz şerhi nedeniyle satışı yapılacaktır
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C.
KONYA1. İCRA DAİRESİ
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TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ 

İLANI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1927632

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 05/12/2023 - 11:27
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 12/12/2023 - 11:27

2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 02/01/2024 - 11:27
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 09/01/2024 - 11:27

Necmettin Erbakan Üniver-
sitesi, iş birliği imzaladığı ku-
rum ve kuruluşların arasına bir 
yenisini daha ekledi. Türksat 
Genel Merkezi’nde gerçekleşti-
rilen protokollere, NEÜ Rektörü 
Prof. Dr. Cem Zorlu ile Türksat 
Genel Müdürü Hasan Hüseyin 
Ertok imza attı. Rektör Prof. Dr. 
Cem Zorlu, imzalanan protokol 
ile Mühendislik Fakültesi bün-
yesinde Ortak Eğitim Koordina-
törlüğü tarafından yürütülmek-
te olan İntörn Mühendis-Ortak 
Eğitim Programı çerçevesinde 

ilk 3 yılda başarılı olan öğrenci-
lerin, eğitimlerinin son yılında 
ücretli, tam zamanlı ve sigortalı 
olarak Türksat’ta çalışma imka-
nı bulacağını belirtti.

İMKAN BULACAKLAR
İmzalanan bir diğer iş birliği 

protokolü olan Aday Mühendis-
lik Programı ‘Düş Peşine’ ile de 
NEÜ Havacılık ve Uzay Bilimle-
ri Fakültesi 4. sınıf öğrencileri, 
haftada 2 gün Türksat’ta üc-
retli ve sigortalı olarak çalışma 
imkanı bulacaklar. İmza töreni 
sonrasında iki heyet ziyaret 

kapsamında Türksat TV Up-
Link Merkezleri, Türksat İle-
tişim Merkezi, Teleport ve TV 

Yayın Merkezi, Türksat Uydu 
Gözlem Merkezi ve mevcut ha-
berleşme uydu filosunun kap-

samlı şekilde tanıtıldığı Türksat 
Müzesinde incelemelerde bu-
lundu.

25 YILDA UZAY ALANINDA ÖNEMLİ 
YOL KAT EDİLDİ

Yapılan protokolle ilgili 
açıklamalarda bulunan Rektör 
Prof. Dr. Cem Zorlu, “Teknolo-
ji yarışında mutlaka yer alması 
gereken ülkemiz, son 25 yılda 
önemli bir yol kat ederek kendi 
uydularını üretecek bilimsel ve 
teknik altyapıya sahip hale gel-
miştir. 

Ülkemizin önemli kuruluş-

larından Türksat ile yaptığımız 
protokol ile aday ve stajyer mü-
hendislik gibi konularda çalış-
malar gerçekleştirebilecek ve 
öğrencilerimizi sektöre daha 
hazır hale getirebileceğiz. Söz 
konusu protokollerle; ülkemizin 
mühendislik, uydu ve uzay tek-
nolojileri alanındaki gelişimine 
üniversite olarak katkı sunmayı 
amaçlıyoruz. İş birliğimizin üni-
versitemiz, Türksat ve ülkemiz 
adına hayırlara vesile olmasını 
temenni ediyorum” dedi.
n HABER MERKEZİ

Necmettin Erbakan Üniversitesi Mühendislik Fakültesi ve Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi öğrencileri, ücretli ve 
sigortalı olarak Türksat’ta çalışacak. İlk 3 yılda başarılı olan öğrenciler Türksat’ta çalışma imkânı bulacağını belirtildi

NEÜ ile TÜRKSAT arasında işbirliği

Konya Bilirkişiler Derneği 
yönetim kurulu üyeleri Ada-
let Bakanlığı Bilirkişilik Dai-
re başkanı hakim Abdülkadir 
Kutluk’la görüştü. Görüşmede 
dernek başkanı Ahmet Selim 
Laleli, başkan yardımcısı Ab-
dulkadir Çetin ve Denetim 
Kurulu Başkanı Ali Çelik ha-
zır bulundu. Ziyarette Başkan 
Laleli, Bilirkişilik Daire Baş-
kanına Bilirkişilerin talepleri-

ni 138 imzalı dilekçe ekinde 
sundu. Taleplerde şu ifade-
lere yer verildi, “Bilirkişilere 
“Adli kimlik kartı” verilmesi, 
Bilirkişi ücretlerinin günümüz 
ekonomik koşullarına uygun 
hale getirilmesi, ek rapor-
lar için ücret takdir edilmesi, 
Adliyelerde bilirkişiler için 
“Oda tahsis” edilmesi, Bilirki-
şi ücretlerine “Vergi muafiye-
ti”  sağlanması, Bilirkişilerin 

Mesleki sorumluluk sigortası 
kapsamına alınması,  Bilirkişi 
derneklerine gerekli şartları 
sağladıkları takdirde “Bilirki-
şilik temel eğitimi” verebilme 
yetkisinin tanınması,Bilirki-
şilere gerekli “Saygınlık ve 
itibar”ın kazandırılması,06 
Aralık’ın “Bilirkişiler günü” 
olarak ilan edilmesi” beyan 
edildi.   
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya Bilirkişiler Derneği taleplerini iletti

Karapınar’da kadınlara yönelik kanser taraması 

Bugün, içte ve dışta ekonomide 
geldiğimiz duruma bakalım. Ne söy-
lense ne anlatılsa durumu açıklamaya 
yetmezmiş gibi geliyor. İnanın hep dış 
güçler filan deniliyor ya iç güçleri ne 
yapacağız onu da söyleyen yok. Dışı-
mızda yaşanan durumlar daha da ağır 
bir fırtına bulutu taşıyor ekonominin 
ufuklarına… 

Öncelikle küresel sorunlar, dur-
gunluk, FED’in faiz artışları, enerji kri-
zi, Ukrayna-Rusya savaşı, Filistin’de 
akan kan ve AB’nin resesyonu yet-
mezmiş gibi rekor enflasyonumuz, 
faiz takıntımız, kur ve genel seçim 
sonrası yerel seçim ekonomisi… ipin 
hangi ucundan tutsam da anlatsam 
size bilmiyorum. İnanın bu durum 
karamsarlıkla alakalı değil. Çünkü 
zaten sizlerde bütün bu olanlara bire 
bir şahitsiniz. Kendi bütçenizle nereye 

ulaşabiliyorsunuz biliyorsunuz.
Artık orta gelir grubu tanımını yi-

tirmiş, açlık sınırının altında yaşamla-
rını devam ettiren emeklilere, özellikle 
çalışmayan ya da çalışamayan emek-
lilere ikramiye adı altında bir rakam te-
laffuz edildi.  Bu oyalama taktiğinden 
bile umudunu yitiren emekliler artık 
dışarıda bir bardak çayı dahi içemez 
duruma geldiler.

Yukarıda sözünü ettiğimiz o dış 
güçlerin yanındaki durum iç güçlere 
gelin birlikte bakalım. İki binli yılla-
rın başlangıcına gittiğinizde bayram 
havasında yaşanan durumlar neydi? 
Türkiye ürettiğinden fazlasını tüke-
tiyor, ithalatı patlatıyordu. Kazandı-
ğından fazlasını harcıyor, borcu şişi-
riyordu. Devlet malı deniz, yemeyen 
domuzdu. Kamu kaynaklarını çalıyor, 
çırpıyorduk. Bu hırsızlık neticesinde 

sıfırı tükettik ve o bay-
ram havası aniden biti-
verdi. Bizler, düzelmeyi 
seçmedik; deniz bitti 
de bayram sona ermiş 
oldu. Ardından Cumhu-
riyet tarihinin en büyük 
krizini yaşadık. Devleti 
dolandırmayı bıraktık, 
üretmeye yöneldik, 
borç para ile konfordan 
vazgeçtik. Bütün bu ya-
şananların faturası nasıl 
ödenecek ti? Yastık altındaki altınları, 
evdeki gümüşleri satacaktınız. Nite-
kim öyle de oldu.

Öte yandan toplumda bir konfor 
tutkusudur aldı yürüdü. Konforun 
çürüttüğü toplumda da üretimden 

vazgeçer olduk. Dış 
güçler ve iç güçler ve 
güçlükler; üretmeyen-
lerimiz, kaytarıcılarımız, 
kleptokratlarımız, konfor 
tuzaklarımız… ne olacak 
şimdi?..

Sopa diksen filiz 
verecek bu topraklarda 
fakirliğimizin, öfkemi-
zin sebebi, cehalet ve 
atalet… üretmeyen ile 
üretenin ayrışması için 

daha akıllı bir toplum olmak gereki-
yor. Üretenden alıp tüketene aktaran 
kirli yapıyı düzeltmek zorundayız. 
Yemeği yandaşın yiyip faturayı halkın 
ödediği bu bozuk düzen, değişmek 
zorunda… Yoksa bizi değiştirecek 

güçler kazanacak. Üretmezsek, yete-
rince akıllı olamaz ve ahlaklı davran-
mazsak cennet vatanı cinnet vatana 
çeviririz. Dünya, bu eşsiz coğrafyayı 
bize bırakmaz yoksa… 

Üreterek kazanmak; yan gelip ka-
zanmanın giderek zorlaştığı, ekip-biç-
meden doyulamayacağı, ter dökme-
den tok karnına yatağa girilmeyeceği 
gayretler bütünü demektir. Bugün 
13,5 milyon kişiyi kamu, seruma 
bağlamış durumda. Onların üretmi-
yor olması yüzünden her bir üreten; 
fazladan günde 2 saat daha çok çalış-
mak zorunda kalıyor.

Artık giderek zorlaşan çalışma 
hayatında üreterek kazanmanın daha 
değerli olduğunu anlayacağız. Çünkü 
kaybedecek zaman yok. Bu güzelim 
topraklar nasıl zor kazanıldıysa, tüm 
zorluklara katlanarak vatan toprakla-

rına sahip çıkmak zorundayız. Yoksa 
borçları kapatmak için toprak satmak, 
emlak satmak bu işte yapılabilecek en 
büyük yanlışlardan biri olur.

Her zaman dile getirdiğimiz üret-
meden kazanamayacağımızı hepimiz 
biliyoruz. Fakat üretenin önündeki en-
gellerin de ortadan kaldırılması, üreti-
cinin her durumda kollanması daha 
fazla üretimin yapılacağı anlamını da 
taşıyacaktır.

Üretmek, çabalamak, bu değerli 
topraklarda kan eksen can bulacağı-
nı bildiğimiz değerlere sahip çıkmak, 
ekonomiyi ayağa kaldırmak hepimi-
zin birincil görevi olsun. İşini özveriyle 
yapan hizmet erlerine bu ülkenin ihti-
yacı var. Ehil ellerde ekonomiyi düz-
lüğe çıkarmak hiç zor olmasa gerek. 

Üretmek ve bu savaşı kazanmak 
zorundayız. Başka çıkış yolu yok…

BAŞKA ÇIKIŞ YOLU YOK!...

haber@konyayenigun.com
NİMET DÖNMEZ
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Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü  : 750 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz : 500 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz       : 750 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz : 1.500 TL + KDV
Arka Tam Sayfa : 3.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa : 2.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa : 2.500 TL + KDV
Sütun Santim fiyatı (S/B) : 70 + KDV

• İletişim Adresi:
Musalla Bağları Mahallesi Dereboyu Sokak No:10 Selçuklu/KONYA

• İletişim Hattı: 444 5 158
Fax: 0332 342 20 20

Haber Mail: haber@konyayenigun.com
Reklam Mail: reklam@konyayenigun.com

www.konyayenigun.com
Konya Yenigün Gazetesi UETS adresi : 25959-15019-48448

• Baskı Merkezi
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar/ANKARA
Tlf: 0312 419 20 01 

• Dağıtım Şirketi
Burçak İletişim Dağ. Paz. Kargo Nak. Tütün ve Tütün Ür. Tic. Ltd. Şti.
Musalla Bağları Mah. Elmalı Cd. Güzide Sk. No:23 Selçuklu / KONYA

Yenibahar İletişim Yayıncılık Reklam
San. ve Tic. A.Ş. Adına Sahibi

Mustafa ARSLAN

Yayın Danışmanı :  Behçet BÜYÜKGÖKMEN

S. Yazıişleri Müdürü : Abdullah Akif SOLAK

Kuruluş: 21 Temmuz 2008
10 Kasım 2023 Cuma • Yıl: 15 • Sayı: 5020

Yayın Türü: Yerel Süreli

Motosiklette bulunan ve 
hastaneye kaldırılan 2 çocuğun 
ise hayati tehlikelerinin devam 
ettiği öğrenildi. Kaza, akşam 
saatlerinde merkez Selçuklu il-
çesi Sille Ak Mahallesi Bağyolu 
Sokak üzerinde meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, sokak 
üzerinde henüz sürücüsü belir-
lenemeyen plakasız motosikle-
te binen V.B.G (13). S.I. (13) ve 
Yasin Gök (13), seyir halindey-
ken yaklaşık 50 metrelik uçu-
rumdan yuvarlandı. 

SORUŞTURMA DEVAM EDİYOR
Çevredeki vatandaşların ih-

barı üzerine olay yerine polis ve 
ambulans sevk edildi. Kazada 

ağır yaralanan 3 çocuk, sağlık 
görevlilerinin ilk müdahalesi-
nin ardından S.I. ve Yasin Gök, 
Necmettin Erbakan Üniversite-
si Meram Tıp Fakültesi Hasta-
nesine, V.B.G., ise Konya Şehir 
Hastanesine kaldırılarak tedavi 
altına alındı. Yasin Gök., yapı-
lan tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamayarak hayatını kay-
betti. Diğer 2 yaralının ise ha-
yati tehlikesinin devam ettiği 
öğrenildi. Kazayla ilgili soruş-
turma başlatıldı. n İHA

Konya’da 13 yaşındaki 3 çocuğun bindiği motosikletin 50 metrelik uçurumdan yuvarlanması sonucu meydana 
gelen kazada, çocuklardan biri kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. Kazayla ilgili soruşturma devam ediyor

Motosiklet ile uçurumdan düştü

Akşehir uyuşturucu operasyo-
nunda 2 kişi gözaltına alınırken bir 
miktar uyuşturucu madde ve silah 
ele geçirildi.Edinilen bilgiye göre, 
Akşehir İlçe Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele Büro 
Amirliği ekipleri, gençleri zehir-
lemek için uyuşturucu sevkiyatı 
ve sokak satıcılığı yapan şahısla-
rın tespitine yönelik çalışmalarını 

sürdürüyor. Bu çerçevede yapılan 
istihbarı çalışmalar kapsamında 
A.E. isimli şüphelinin Konya’dan 
Akşehir’e uyuşturucu madde geti-
receği belirlendi. Şüpheli A.E. nin 
geleceği aracı belirleyen narkotik 
ekibi aracı takibe aldı. Narkotik 
ekibi tarafından takibe alınan Kon-
ya plakalı araç Selçuk Mahallesinde 
yakalandı. 

NARKOTİK EL KOYDU
Araçta bulunan şüpheli A.E. ile 

birlikte yanında bulunan A.D. gö-
zaltına alındı. 2 şüpheli ile birlikte 
araç detaylı arama yapılmak üzere 
İlçe Emniyet Müdürlüğü bahçesi-
ne götürüldü. Akşehir Cumhuriyet 
Başsavcılığından alınan arama ka-
rarı ile şüphelilerin üzerinde, araçta 
ve şüphelilerin evlerinde arama ya-

pan narkotik ekibi 132 içimlik LSD 
(kâğıda emdirilmiş sentetik kanna-
binoid) ile 7,5 gram esrar ele geçir-
di. A.E.’nin evinde yapılan aramada 
ise 2i adet ruhsatsız tabanca, 3 adet 
tabanca şarjörü, yirmi dokuz adet 
tabanca mermisi ile bir adet ruhsat-
sız av tüfeği ele geçirildi. Ele geçiri-
len uyuşturucu ve silahlara narkotik 
ekibi tarafından el konuldu. n İHA

Kulu’da sobadan sızan karbon-
monoksit gazından zehirlenen yaş-
lı çiften biri hayatını kaybetti, diğe-
ri ise hastanede tedavi altına alını. 
Edinilen bilgiye göre, Kulu ilçesine 
bağlı Karacadağ Mahallesinde ya-

şayan Hızır Özkan (81) ve eşi Elife 
Özkan (63) kendisinden bir süredir 
haber alamayan komşuları tarafın-
dan evde baygın halde bulundu. 
Haber verilmesi üzerine olay ye-
rine jandarma ve ambulans sevk 

edildi. Sağlık görevlilerinin yap-
tığı ilk müdahalede 81 yaşındaki 
Hızır Özkan'ın hayatını kaybettiği 
belirlendi. Durumu ağır olan Elife 
Özkan ise ambulansla Kulu Devlet 
Hastanesine kaldırılarak tedavi al-

tına alındı. Yapılan incelemelerin 
ardından hayatını kaybeden Hızır 
Özkan'ın cenazesi otopsi yapılmak 
üzere hastaneye kaldırıldı. Olayla 
ilgili soruşturma başlatıldı. 
n İHA

Konya'da polis ekiplerinin 
şüphe üzerine durdurdukları 
araçtan 20 kilogram eroin mad-
desi, bir adrese yapılan baskın-
da ise çok sayıda uyuşturucu 
madde ele geçirildi. Gözaltına 

alınan 3 şüpheli adliyeye sevk 
edildi. Edinilen bilgiye göre, 
Konya Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri gençleri zehirlemeye 
çalışan uyuşturucu satıcılarına 
yönelik çalışmalarını aralıksız 

sürdürüyor. Narkotik ekipleri 
çalışmalar sırasında Selçuklu 
ilçesi Eğribayat Mahallesinde 
şüphe üzerine bir araca dur ih-
tarında bulundu. Araç sürücüsü 
tüm ikazlara rağmen kaçmaya 

başladı. Yaşanan kısa süreli ko-
valamacanın ardından durdu-
rulan araçta yapılan aramada, 
20 kilogram eroin maddesi ele 
geçirildi. Araçta bulunan A.T. 
ile H.K. gözaltına alındı. n İHA

Akşehir’de uyuşturucu operasyonu: 2 gözaltı

Karbonmonoksit zehirlenmesinde 1 kişi öldü

Konya’da 20 kilogram daha uyuşturucu ele geçirildi

Konya’da otomobilin çarp-
tığı motosikletin sürücüsü 
hayatını kaybetti.Kaza, saat 
21.30 sıralarında merkez Sel-
çuklu ilçesi Bosna Hersek Ma-
hallesi Yeni İstanbul Caddesi 
üzerinde meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, Selçuk Üni-
versitesi istikametinden şehir 
merkezi yönüne seyir halinde 
olan H.İ.K. idaresindeki pla-
kasız motosiklete aynı yönde 
seyir halinde olan B.Ç. yöne-

timindeki 34 FIE 905 plakalı 
otomobil çarptı. Kaza ihbarı 
üzerine olay yerine sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. Sağ-
lık ekiplerinin ilk müdahale-
sinde motosiklet sürücüsünün 
olay yerinde hayatını kaybetti-
ği belirlendi. Kazada hayatını 
kaybeden sürücü H.İ.K.’nin 
cansız bedeni Konya Şehir 
Hastanesi morguna kaldırıldı. 
Kazayla ilgili tahkikat başlatıl-
dı.  n İHA

Karapınar’da yükünü in-
dirirken kamyonun damperi 
yüksek gerilim hattına temas 
eden kamyon şoförü hayatını 
kaybetti. Olay, Karapınar il-
çesi Gaziosmanpaşa Mahalle-
si Sırnık mevkiinde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, 35 
yaşındaki kamyon şoförü Ali 
Gürbüz, yük indirdiği sırada 
damperin yüksek gerilim hat-
tına temas etmesi sonucu akı-
ma kapıldı. Elektrik çarpması 
sonucu yere yığılıp kalan Ali 
Gürbüz, çağrılan ambulansla 

Karapınar Devlet Hastanesine 
kaldırıldı. Kalbi duran ve dok-
torlar tarafından yaşama dön-
dürülmeye çalışılan Ali Gür-
büz, yapılan tüm müdahaleye 
rağmen kurtarılamayarak ha-
yatını kaybetti. Olayın ardın-
dan hastaneye gelen şoförün 
yakınları sinir krizi geçirdi. Ali 
Gürbüz’ün cenazesi otopsi ya-
pılmak üzere Karapınar Devlet 
Hastanesi morguna kaldırıldı. 
Olay ile ilgili soruşturma baş-
latıldı.   
n İHA

Otomobil motosiklete 
çarptı: 1 ölü

Karapınar’da gerilim 
hattına kapılan şoför öldü
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Karayolları 3 Bölge Müdürlüğü Trafik Güvenliği Başmühendisliği’nin ihtiyacı olan personel ve 
malzeme taşınması işlerinde kullanılmak üzere sürücü dahil en az 6 kişilik panelvan türü taşıt 
kiralanması hizmet alım işi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre 
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/1252626
1-İdarenin
a) Adı    : BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-3.BÖLGE KONYA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ 
      KURULUŞLAR KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : HOROZLUHAN MAHALLESI ANKARA CADDESI NO:151 42300 
      SELÇUKLU/KONYA
c) Telefon ve faks numarası : 3322242700 - 3322356499
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : Karayolları 3 Bölge Müdürlüğü Trafik Güvenliği  
      Başmühendisliği’nin ihtiyacı olan personel ve 
      malzeme taşınması işlerinde kullanılmak üzere 
      sürücü dahil en az 6 kişilik panelvan türü taşıt 
      kiralanması hizmet alım işi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Trafik Güvenliği Başmühendisliği’nin ihtiyacı olan personel 
      servisi işlerinde kullanılmak üzere panelvan çalıştırılması
      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
      bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Karayolları 3. Bölge Müdürlüğü Hudutları
ç) Süresi/teslim tarihi  : İşe başlama tarihi 01.01.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi  : 01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 27.11.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : Karayolları 3. Bölge Müdürlüğü İhaleler Başmühendisliği 
(e-tekliflerin açılacağı adres)   - Horozluhan Mah. Ankara Cad.No:151 Selçuklu/KONYA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1.İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel 
olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Teklif veren isteklilerin taşıma işinin niteliğine göre K1 Yetki Belgesi’ ne ait bilgileri Yeterlik 
Bilgileri Tablosunda beyan etmesi gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına 
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli 
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra 
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen 
bedelin % 40 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Personel taşınması, personel ve malzeme taşınması, malzeme taşınması, personel servis 
hizmetleri hizmet alımı işleri
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, 
üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama 
istenilmeksizin reddedilecektir.
İhalede uygulanacak sınır değer katsayısı (R): Araç Kiralama/0,72

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-3.BÖLGE KONYA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ 

KURULUŞLAR KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1928025

Konya Terziler ve Konfeksi-
yoncular Esnaf ve Sanatkârlar 
Odası Başkanı Aziz Güleç (75), 
1960'lı yıllarda gazete satarken 
terzi bir esnafa gazete verdiği 
sırada terzilik mesleği ile ta-
nıştı. Terzilik mesleğine adım 
atan Güleç, ustasının yanında 
çalışmaya başladı ve daha son-
ra İstanbul'a giderek 7 sene ter-
zilik yaptı. O zamanlarda işlerin 
çok yoğun olduğunu, 15-20 
kişi ile birlikte 24 saat bile ça-
lıştıklarını ifade eden Güleç, 7 
yıl İstanbul'da çalıştıktan sonra 
Konya'ya geldiği söyledi. Güleç, 
önceleri terzi dükkanlarında 20 
kişiye kadar çalışan olduğunu, 
şimdilerde ise birçok terzinin 
yanında kalfası bile olmadığını, 
gençlerin çalışmak istemediğini 
söyledi.

7 SENE İSTANBUL'DA İSTİKLAL 
CADDESİ'NDE TERZİLİK YAPTIK

1960 yılından beri terzilik 
mesleğiyle uğraştığını anlatan 
Konya Terziler ve Konfeksiyon-
cular Esnaf ve Sanatkârlar Odası 
Başkanı Aziz Güleç, "1960 yıl-
larında terziliğe başladım. Ter-
zilikten önce gazete satardım. 
Yengem beni gazete satmaya 
gönderirdi. Bir gün Yusuf Arı-
soy adında bir terzi vardı. Ona 
da gazete götürürdüm. 'Gel seni 
de terzi yapayım' dedi, 'olur 
usta' dedim. Dayıma sordum 
'Konya'nın en iyi ustası; git oğ-
lum, sen terzi olursun, iyi olur' 
dedi. Babama da sordum ‘dayın 
bilir' dedi. Sonrasında dükkana 
giderek terzilik mesleğine baş-
ladım. Bir süre çalıştıktan sonra 
ustam kurs görmeye Fransa'ya 

gitti. Beni de İstanbul'a götür-
dü. 1961-1968 yılları arasında 7 
sene İstanbul'da terzilik yaptım. 
İstiklal Caddesi'nde Galatasaray 
Lisesinin tam karşısında orada 
terzilik yaptık. Sonrasında tek-

rar Konya'ya geldim, dükkân aç-
maya karar verdim. Bir yer bul-
duk, yerimizi açtık, mesleğimizi 
devam ettirmeye başladık" dedi.
15-20 KİŞİ, 24 SAAT ÇALIŞIRDIK

Meslek hayatında unutama-

dığı bir anısını anlatan Aziz Gü-
leç, "O zamanlar çok kalabalık 
olurdu dükkanlarımız, şimdiki 
gibi değildi. 800-900 takım iş 
olurdu. Yetiştirmek için 15-20 
kişi, hatta 24 saat çalışırdık. En 
iyi müşterilerimden biri çıktı 
geldi. Bayrama da 3-4 gün kal-
mıştı. Benden 1 tane pantolon 
dikmemi istedi. Ben de 'yoğun 
olduğu için dikemeyeceğimi' 
söyledim. Müşterim de ısrar etti 
dikmem için, ben de pantolon 
100 liraysa 200 liraya derim 
diktirmekten o zaman vazgeçer 
dedim. O da direkt 200 lirayı 
verdi bana. Sonrasında diktik, 
pantolonu verdik. 3-4 gün hu-
zursuz oldum, namaza giderim 
namazda rahatım yok, yemek 
yerim rahatım yok, su içerim 
rahatım yok. Bir türlü kafam-

dan çıkmadı. Bayram bittikten 
sonra hemen adamın yanına 
gittim. Durumu adama anlatım, 
adamsa 'pazarlık yaptık aldım 
senden ne olacak bundan' dedi. 
Ben de 'yok benim hakkım değil 
bu para' dedim. Ben sonrasın-
da parayı vermek istedim ama 
almadı. O zaman birine hayra 
verelim bu parayı, para senin 
ise hayır senin, benimse benim 
olsun, Allah bilir bunu dedik" 
şeklinde konuştu. Gençlere tav-
siyelerde bulunan 63 yıllık terzi 
Aziz Güleç, gençlerin çok çalış-
masını istedi. Çoğu gencin boş 
gezdiğini ve her tarafta iş oldu-
ğunu söyleyen Güleç, terzilikte 
kalfa bulamadıklarını, odalarına 
kayıtlı bin 300 üye varsa bunlar-
dan 50 terzinin yanında kalfası 
olmadığını söyledi. n İHA

'Gel seni terzi yapalım' davetiyle mesleğe adımını atan 63 yıllık terzi Aziz Güleç, önceleri dükkânın çok kalaba-
lık olduğunu ve iş yetiştirmeye çalıştıklarını ama şimdilerde çoğu terzinin yanında kalfası bile olmadığını belirtti

'Terzilik mesleği eskisi gibi değil'

Beyşehir’de faaliyet gösteren 
bitki koruma ürünleri bayisi iş 
yerleri denetlendi. Beyşehir Ta-
rım ve Orman Müdürlüğünden 
yapılan açıklamada, yürütülen de-
netim faaliyetlerine ilişkin bilgiler 
verildi. Açıklamada, üreticilerin 
güvenilir bir şekilde bitki koruma 
ürünlerine ulaşabilmesi için yü-
rüttükleri bayi kontrollerinin de-
vam ettiği hatırlatılarak, "Beyşehir 

İlçe Müdürümüz Hüseyin Özver 
ve teknik personellerimiz tarafın-
dan bitki koruma ürünleri bayii 
denetimleri yapılmıştır. Yapılan 
denetim ve kontrollerde, bayile-
rimizin fiziki şartlarının mevzuata 
uygunluğu, satışı yapılan bitki ko-
ruma ürünlerinin ruhsat kontrol-
leri ve son kullanım tarihleri kont-
rolü yapılmaktadır. Bayilerde satışı 
yasak olan maddelerin denetimi, 

insan ve hayvan gıdalarının bu-
lunup bulunmadığı, iş yerindeki 
güvenlik tedbirlerinin uygunluğu 
kontrol edilmektedir. Üreticileri-
mizin doğru ilaç ve doğru makine 
kullanımının sağlanması, tüketici-
lerimizin pestisit kalıntısı olmayan 
sağlıklı ürünlere ulaşabilmesi için 
tüm kontroller teknik personeli-
mizce titizlikle yürütülmektedir" 
denildi.  n İHA

Beyşehir’de denetimler sürüyor

Yöntem Eğitim Kurumları Yö-
netim Kurulu Üyesi ve Türkçe Öğ-
retmeni Özgür Pazarcı, 10 Kasım 
Atatürk'ü Anma Günü dolayısıyla 
bir mesaj yayınlayarak, Türk Mille-
tinin, tarihe ve insanlığa mal olmuş 
bir lider olan Atatürk'ü yetiştirmiş 
büyük bir millet olduğunu söyledi. 
Özgür Pazarcı 10 Kasım Atatürk’ü 
Anma mesajında şunları dile ge-
tirdi:"Cumhuriyetimizin kurucusu, 
istiklal mücadelemizin önderi Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ü vefatı-
nın 85. yıldönümünde rahmetle 
ve şükranla anıyoruz. Türk milleti, 
insanlığın ortak değerlerine, mede-
niyetin şekillenmesine büyük kat-
kıda bulunmuş, tarihe ve insanlığa 
mal olmuş bir lider olan Atatürk'ü 
yetiştirmiş büyük bir millettir. Bu 
yüce millet, Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk önderliğinde 1919'da baş-
layıp 1923'te Cumhuriyeti kurarak 
taçlandırdığı büyük mücadelede, 
bizleri vatansız bırakmak iste-
yenleri kanıyla, canıyla, yüreğiyle 
durdurmuştur. Milletimizin büyük 
fedakârlıklarla kazandığı İstiklal Sa-
vaşı'nın ardından kurduğu Türkiye 
Cumhuriyeti, milletimizin büyük-
lüğünü yansıtan eşsiz bir eserdir. 
Bu eşsiz eserin temel felsefesi, ül-
keyi muasırlaştırmak, milletimizin 
sahip olduğu imkânları güçlendir-
mek, Türkiye'yi birlik ve beraberlik 
içinde çağdaş medeniyetler seviye-
sinin üzerine çıkarmaktır. Yöntem 
Eğitim Kurumları olarak Meram, 
Selçuklu ve Yaka yerleşkemizde 
Atatürk ilke ve inkılâplarına bağlı, 
içinde yaşadığımız yüzyıla yakı-
şır eğitim ve öğretim faaliyetleri 

alanında uluslararası standartlara 
uygun yabancı dil, teknoloji, birey-
sel ve sosyal gelişim alanlarında 
yeterli donanıma sahip öğrenciler 
yetiştiren ve onlara özgür bireyler 
olduklarını fark ettirerek hayata 
hazırlamak amacıyla eğitim veriyo-
ruz” dedi.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA 

Pazarcı: Büyük bir milletiz
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMİZLİKÇİ ELAMANI
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MOTOR PİSTON İMALATI YAPAN 
FİRMAMIZDA ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

ARANMAKTADIR

 FİNİŞ TEZGAHI AYARCI VE 

OPERATÖRÜ  

 CNC TORNA AYARCI VE OPERATÖRÜ  

 CNC İSLEME MERKEZI AYARCI VE 

OPERATÖRÜ 

MKS Piston Gömlek SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.
Fevzi Çakmak Mh. 10727 Sk. No:19/1 Karatay/KONYA

TEL: 0332 251 47 47 Fax: 0332 251 47 00

GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE YAPILACAKTIR 

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. MET. 
NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

ALINACAKTIR

“VASIFSIZ BAY
BAYAN

 ELEMANLAR”

Gazze'deki hükümetin Medya 
Ofisi Başkanı Selame Maruf, bölge-
deki duruma ilişkin yazılı açıklama 
yaptı. Maruf, İsrail güçlerinin dün 
gece Şifa Hastanesinin avlusunu, 
kısa süre önce de Nasr Hastane-
sinin girişini vurduğunu aktardı. 
Filistinli yetkili, İsrail ordusunun 
son 3 günde 8 hastaneyi doğrudan 
bombaladığını, saldırıların başladığı 

7 Ekim'den bu yana 18 hastanenin 
hizmet dışı kaldığını ifade etti. İs-
rail'in, hastaneleri bombalamasının 
ve onları askeri hedeflere dönüştür-
mesinin uluslararası hukuka göre 
"savaş suçu" olduğunu vurgulayan 
Maruf, korunması gereken bu tesis-
lere yönelik saldırılar sonucu onlar-
ca kişinin öldüğünü ve yaralandığını 
kaydetti.

İSRAİL'İN GAZZE'YE 
SALDIRILARINDA SON DURUM
Hamas'ın silahlı kanadı İzzeddin 

el-Kassam Tugayları, 7 Ekim sa-
bahı, İsrail'in "Filistinlilere ve başta 
Mescid-i Aksa olmak üzere kutsal 
değerlerine yönelik sürekli ihlalle-
rine karşılık verme” gerekçesiyle 
kapsamlı saldırı düzenlerken, İsrail 
ordusu da Gazze Şeridi'ne yoğun 

hava bombardımanı başlattı. İsrail, 
7 Ekim’den bu yana 35'i Gazze Şe-
ridi içerisindeki çatışmalarda olmak 
üzere 352’si asker 1400'den fazla İs-
raillinin öldüğünü, 5 bin 132 kişinin 
yaralandığını duyurdu. İsrail’e göre, 
Kassam Tugayları'nın elinde 239 İs-
railli esir bulunuyor.

ÖLÜ SAYISI 10 BİNİ GEÇTİ
Gazze'deki Filistin Sağlık Bakan-

lığına göre, İsrail'in saldırılarında 4 
bin 324'ü çocuk, 2 bin 823'ü kadın 
olmak üzere 10 bin 569 Filistin-
li öldürüldü, en az 26 bin 475 kişi 
yaralandı. İşgal altındaki Batı Şeria 
ve Doğu Kudüs'te de 7 Ekim'den 
bu yana 165 Filistinli, İsrail güçleri 
ve Yahudi yerleşimciler tarafından 
öldürüldü.İsrail ordusu, Gazze'de 
binlerce yaralı ile sivilin bulunduğu 
en büyük sağlık tesisi olan Şifa Has-
tanesini, Nasr Çocuk Hastanesini, 
El-Ehli Baptist ve Türk-Filistin Dost-
luk hastanelerini, tahliyeye zorladı-
ğı Filistin Kızılayı'na bağlı Kudüs ve 
Endonezya hastanelerinin çevresini 
vurdu. Saldırılarda yüzlerce kişi öldü 
ve yaralandı. İsrail ordusu ile Hiz-
bullah arasında 8 Ekim'den bu yana 
yaşanan çatışmalarda 63 Hizbullah 
mensubu ile 4 İsrail askeri öldü.

SUSUZLUKTAN ÖLECEĞİM
İsrail saldırılarından sonra en 

büyük tehditlerden biri susuzluk. 
Hastanenin önünde elinde su bi-
donu olan bir vatandaşa, "Bu içme 

suyu mu?" diye seslenen Filistinli 
genç, "evet" cevabını alınca yakar-
maya başladı: "Bana su içir, Allah 
seni korusun. Vallahi tadına has-
ret kaldım, susuzluktan öleceğim." 
Hasret kaldığı bir şişe içme suyuna 
kavuşan Filistinli gencin susuzluk ve 
açlıktan bitkin düşen gözleri büyük 
sevinçle doldu. İsrail savaş uçakları-
nın birkaç hafta önce Şucaiye Mahal-
lesi'ndeki evini yerle bir ettiği genç, 
hayatta kalabilmek için ailesiyle bir-
likte hastaneye sığınmıştı.

Evi bombalanan ve yerinden 
edilen gencin durumu, İsrail’in Gaz-
ze Şeridi’ne giden su hatlarını kes-
mesinin ardından bölge halkının ya-
şadığı su krizini ortaya koyuyor.

İNSANİ DURUM "FELAKET"
 BOYUTUNDA

İsrail’in saldırılarıyla birlikte 
Gazze Şeridi’ne yönelik ablukasını 
sıkılaştırması, su ve elektrik hatlarını 

kesmesi, yakıt girişini engellemesi, 
bölgedeki insani durumu trajediye 
dönüştürdü. Uluslararası Kızılhaç 
Komitesinden 5 Kasım’da yapılan 
açıklamada, Gazze Şeridi’ndeki in-
sani durumun “felaket” olduğu ve 
gün geçtikçe daha da kötüleştiğini 
duyurdu. Açıklamada, başta kadın 
ve çocuklar olmak üzere Gazze Şeri-
di’ndeki sivillerin ağır insani zorluk-
lara katlandığı belirtildi. "Gazze’de 
yaşananların, Kızılhaç’ın bölgede 
faaliyetlerine başladığı 1967’den 
bu yana görülmediği" kaydedilen 
açıklamada, Gazze’deki yıkımın su 
ve kanalizasyon altyapısını etkile-
diği, bunun da bir çevre felaketinin 
habercisi olduğu vurgulandı. Açıkla-
mada, "Gazze’de içmek için bir dam-
la temiz su veya bir ekmek almak, 
saatler süren tehlikelerle dolu bir 
yolculuktur." ifadesi kullanıldı.
n AA

Gazze'deki hükümet, terörist devlet İsrail ordusunun son 3 günde 8 hastaneyi doğrudan bom-
baladığını, saldırıların başladığı 7 Ekim'den bu yana 18 hastanenin hizmet dışı kaldığını belirtti

Gazze’de hastaneler hizmet veremiyor



 Mekpan Panel Yönetim Ku-
rulu Başkanı Celalettin Hakan 
Katırcı’yı ziyaret eden Değirmen 
ve Sektör Makineleri Üreticile-
ri Derneği( DESMÜD) Başkanı 
Zeki Demirtaşoğlu ve yönetim 
kurulu üyeleri, Mekpan Panel 
‘in üretim tesisleri gezerek bil-
gi aldılar. DESMÜD Başkanı 
Zeki Demirtaşoğlu ve yönetim 
kurulu üyelerini Mekpan Panel 
‘in üretim tesislerini gezdiren 
ve üretim hakkında bilgi veren 
Mekpan Panel Yönetim Kurulu 
Başkanı Celalettin Hakan Katırcı, 
“ DESMÜD’ ün ziyaretinden son 
derece memnun olduk. Mekpan 
Panel olarak, Türkiye’nin ikin-
ci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 
2022 yılı listesinde yer alma ba-
şarısını gösteren Mekpan Panel 
olarak, üretim verimliliğinde de 
sektörde ilk sıralarda yer alıyo-
ruz. 2011 yılında sahip olduğu-
muz güçlü sermaye, yetkin insan 
kaynağı, iyi tedarikçi ve müşteri 
ilişkilerinden aldığımız güçle fa-
aliyetlerine başlayan Mekpan 
Panel, bugün Konya 3. Organize 
Sanayi Bölgesi’nde yaptığımız 
yatırımlarla 41.000m²’si kapa-
lı olmak üzere 65.000 m² alana 
ulaşıyoruz. Bu yatırımın yanı 
sıra, yine bu yıl içerisinde devre-
ye almayı planladığımız 3.hat ya-
tırımımız ile birlikte yıllık üretim 
kapasitemizi 8,5 milyon m² den 
13,6 milyon m²’ye çıkarmayı he-
deflemekteyiz. Böylelikle günlük 
fiili üretim miktarında 25.000 
m²’den 40.000 m²’ye ulaşıyoruz. 
Tek çatı altındaki Türkiye’nin en 
büyük panel fabrikasıyız. Ülke-
mizde sandviç panel üretiminde 
standartlara yön veren, yenilikçi 
ve katma değeri artırmaya odak-

lanan Mekpan Panel, süregelen 
yatırımları ile sektöre yön verme-
ye devam etmektedir” dedi

TEKNOLOJİ İLE DONATTIK
Teknolojiye önem verdikleri-

ni kaydeden Katırcı, “Yenilikçi ve 
son teknolojilerle donatılmış tesi-
simizde, ürettiğimiz çatı ve cep-
he panelleri ile mimari estetik ve 
kaliteyi bir arada buluşturuyoruz. 
Bugün de zorlu konjonktüre rağ-
men, sektörün en değerli üreticisi 
olma vizyonumuzla, bayilerimi-
zin ve müşterilerimizin memnu-
niyetini artırmaya odaklanıyor ve 
verimliliği yükseltmeye yönelik 
çalışmalarımızla yatırımlarımı-
zı hız kesmeden sürdürüyoruz. 
Uzun ömürlü, depreme dayanıklı, 
yüksek yangın dirençli ve yüksek 
ısı yalıtım performansına sahip 
olan MEKPAN PANEL markalı, 
PUR-PIR dolgulu sandviç panel-
leri, spor tesislerinde, endüstri-
yel tesislerde, değirmen tesisle-
rinde, hangarlarda, konutlarda, 
soğuk hava depolarında yaygın 
olarak kullanılmaktadır. Enerji 
tasarrufunda önemli rol oynayan 
MEKPAN PANEL markalı sandviç 

paneller, ısı ve su yalıtımı konu-
sunda kesin çözümler sağlarken, 
depreme ve yangına dayanıklılığı 
ile güvenli, sağladığı mimari es-
tetik ile hayatı güzelleştiren, ya-
pınıza değer katan, günümüzün 
en çevre dostu ürünlerindendir. 
Bizleri ziyaret eden DESMÜD 
Başkanı Zeki Demirtaşoğlu ile 
yönetim kurulu üyelerine de te-
şekkür ederim” diye konuştu

MEKPAN PANEL AİLESİ 
DERNEĞİMİZE GÜÇ KATACAKTIR

DESMÜD Başkanı Zeki De-
mirtaşoğlu ziyarette Mekpan 
Panel ailesinin derneğimize güç 
katacaktır diyerek, “Derneğimiz 
yurt içi ve yurt dışında sektör ile 
ilgili tüm gelişme ve faaliyetleri 
yakından takip etmekte ve aktif 
üye kadrosuyla pek çok yeniliğe 
imza atmaya hazırlanıyor. Üyele-
rimiz dünyanın pek çok ülkesiyle 
yakın ilişkiler içerisinde bulun-
makta ve Amerika, Avrupa, La-
tin Amerika, Afrika, Ortadoğu 
ve Uzakdoğu ülkeleri ve Rusya 
Cumhuriyetleri başta olmak üze-
re toplam 167 ülkeden oluşan bir 
ihracat zincirini yürüterek, her 

gün daha fazla büyüyor.  Yaptığı 
yatırımlarla kapalı alanı 65.000 
m² alana ulaşan ve Tek çatı altın-
daki Türkiye’nin en büyük panel 
fabrikası olan Mekpan Panel Yö-
netim Kurulu Başkanı Celalettin 
Beyin ve Mekpan ailesinin üye-
liği derneğimize ve sektörümüze 
güç katacaktır. Mekpan Panel ile 
birlikte, sektördeki en son tek-
nolojileri ve yenilikleri takip ede-
rek üyelerimize daha fazla değer 
sunmayı hedefliyoruz. Bu işbirliği 
ile sektörümüzün büyümesine ve 
gelişmesine katkı sağlamak isti-
yoruz. Çevremizi koruma ve sür-
dürülebilir bir gelecek inşa etme 
konularında öncü bir rol üstlenen 
bir dernek olarak, çevresel so-
rumluluğumuzun bilincindeyiz. 
Fabrika, işletme ve tesislerimizde 
karbon ayak izi ve enerji verimli-
liği konularına verdiğimiz önemi 
vurgulamak istiyoruz. Gelecek 
nesiller için daha yaşanabilir bir 
dünya yaratma sorumluluğunu 
taşıdığımızın bilincindeyiz. Bu 
sorumluluğun farkında olan bir 
dernek olarak, çevresel sürdü-
rülebilirlik için çalışmaya devam 
edeceğiz. Hep birlikte, çevreye 
daha saygılı ve enerjiyi daha et-
kili bir şekilde kullanabileceğimiz 
bir dünya inşa etmek için çaba 
göstermekten gurur duyuyoruz. 
Kendine Ar-Ge'yi bir misyon ve 
vizyon olarak belirlemiş, inno-
vasyon ve sürekli gelişime olan 
bağlılığıyla öne çıkan bir firma 
olan Mekpan Panel ’in sektördeki 
deneyimlerini ve uzmanlıkları-
nı derneğimizle paylaşmak için 
sabırsızlanıyoruz. Bizlere göster-
dikleri misafirperverliğine de te-
şekkür ediyorum” diye konuştu.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ
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Meram Belediyesi, çocuklar-
da sıfır atık bilinci oluşturmak ve 
onların çevre hassasiyetlerini ge-
liştirmek için çalışmalarını sürdü-
rüyor. Bu çerçevede MEGA Projesi 
kapsamında sahneye konan ‘Geri 
Dönüşüm Çocuk Tiyatro Oyunu’ 
perdesini ilkokul çocukları için 
açtı. ‘Geri Dönüşüm Çocuk Tiyat-
ro Oyunu’ perdelerini Meram’ın 
ilkokul çocuklarına çevre bilinci 
aşılamak ve sıfır atık hassasiye-
ti oluşturmak için açtı. Meram 
Belediyesinin, sıfır atık ve geri 

dönüşüm noktasında çocukları 
bilinçlendirmek amacıyla sürdür-
düğü eğitim çalışmaları kapsa-
mında sahneye konan interaktif ti-
yatro oyunu ile çocuklar eğlenerek 
çevre bilinci kazanıyor.

ÇEVRE BİLİNCİ KAZANDIRMA 
ADINA VERİMLİ BİR ÇALIŞMA   
Tantavi Kültür ve Sanat Mer-

kezi’nde sahneye konan oyunda 
çocuklara Meram Belediye Başka-
nı Mustafa Kavuş ve Meram İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Mustafa Koca 
da eşlik etti. Sahnelenen ‘Geri Dö-

nüşüm Çocuk Tiyatro Oyunu’ndan 
önce yaptığı konuşmada gelece-
ğimizi ilgilendiren böylesi önemli 
bir konuda çocukların eğitimi için 
destek veren Meram Belediyesi-
ne ve Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş’a teşekkür eden 
Meram İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Mustafa Koca, sıfır atık ve geri 
dönüşüm noktasında ülke olarak 
başarılı olma mecburiyetimizin ol-
duğunun altını çizdi. Koca, “Bu ça-
lışmaların, sizlerin de destekleriy-
le başarılı olmaması için bir neden 

yok. Çocuklarımızı eğlendirerek 
öğreten bu tiyatro oyunu verimli 
bir çalışma ve başarılı olacağına 
inancımız tamdır. Bu noktada has-
sasiyet gösteren tüm çocuklarımı 
şimdiden tebrik ediyorum” diye 
konuştu. 

ÇOCUKLARA TAVSİYELERDE 
BULUNDU

Çocuklarla bir araya gelmenin 
kendisi için büyük mutluluk oldu-
ğunu ifade eden Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş da “Ço-
cuklarla buluşunca tüm dertleri 

unutuyor, dünya bir anda güzel-
leşiyor ve adeta cennete dönü-
yor” diye konuştu. Konuşmasında 
çocukların üzerinde emekleri olan 
tüm anne babalar ve öğretmenle-
re de teşekkür eden Başkan Ka-
vuş, çocuklara da sıfır atık ve geri 
dönüşüm noktasında tavsiyelerde 
bulundu. Önceki yıllarda başlayan 
bu tiyatro oyununun çocuklarda 
çevre bilinci oluşmasında çok et-
kili olduğuna vurgu yapan Başkan 
Kavuş, açıklamasını şöyle sürdür-
dü; “Bu tiyatro oyunlarında çocuk-

larımıza iki şey anlatıyoruz. Sıfır 
atık ve geri dönüşüm. Sizler bu 
konuları artık biliyorsunuz. Çöpe 
atılan pek çok şey yeniden kulla-
nılabiliyor. Kağıdı geri dönüşüm 
kutusuna attığınızda daha az ağaç 
kesiliyor. Ağaçları kurtarmak isti-
yorsanız kağıtları ölçülü kullanın. 
İşe yarayabilecek, geri dönüşecek 
şeyleri çöp kutusuna atmayın. 
Atanları da uyarın. Böylece gele-
ceğinize büyük bir yatırım yapmış 
olacaksınız.”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Meram’da çocuklara ‘sıfır atık’ bilinci aşılanıyor

Mekpan Panel Yönetim Kurulu Başkanı Celalettin Hakan Katırcı, yatırımların sürdüğüne işaret ederek, “yenilikçi ve kat-
ma değeri artırmaya odaklanan Mekpan Panel, süregelen yatırımları ile sektöre yön vermeye devam etmektedir” dedi

Mekpan sektöre yön veriyor

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi KOSKİ Genel Müdürlüğü, 
şehir şebeke suyunda büyük 
çaplı su kesintilerinin önüne 
geçmek amacıyla şehir ge-
nelinde eskiyen vanaları ye-
nileriyle değiştiriyor. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, KOSKİ 
Genel Müdürlüğü’nün sağlıklı 
ve sürdürülebilir altyapı yatı-
rımlarını genele yaymak için 
çalışmalarını sürdürdüğünü 
belirterek, büyükşehirler içe-
risinde en geniş coğrafyaya 
sahip Konya’da yaşam stan-
dardının daha da yükseltilme-
si için 7/24 esaslı hizmet ver-
diklerini söyledi.

VANALAR YENİLERİYLE 
DEĞİŞTİRİLDİ

Altyapı iyileştirme çalış-
malarının gelecekte oluşması 
muhtemel olumsuzlukları ön-
görülerek planlandığını kay-
deden Başkan Altay, “İçme 
suyu temini amacıyla yeni 
şebekelerin döşenmesi çalış-
malarını sürdürürken, bir ta-

raftan da ekonomik ömrünü 
tamamlamış şebeke, vana ve 
vantuzları yenileriyle değiş-
tiriyoruz. Bu amaçla KOSKİ 
ekiplerimizce dün gece Fatih 
Işıklar ve Mehmet Akif ma-
halleleri ile Demiryolu ve Ma-
las caddelerinde eş zamanlı 
olarak vana değişim operas-
yonu gerçekleştirildi. 13 ayrı 
noktada, 14 farklı ekiple 95 
personelin görev yaptığı çalış-
ma, ekonomik ömrünü tüket-
miş vanaların ve vantuzların 
değiştirilmesi ile tamamlan-
dı. Kesintisiz ve sağlıklı içme 
suyu temini amacıyla yapılan 
bu çalışmalar diğer mahal-
lemizde de devam edecek” 
dedi. Yaklaşık 12 saat süren 
ve 20 bin abonenin etkilendi-
ği çalışmalarda; muhtelif çap 
ve ebatlarda 2 adet kelebek 
vana, 2 adet vantuz, 2 adet 
vana menholü, 1 adet savak 
menholü ve 14 adet elasto-
mer sürgülü vana yenileriyle 
değiştirildi.
 n HABER MERKEZİ

Büyükşehir’den 
vana operasyonu



1922 Konyaspor yönetimi kurban kesti Güreşçiler 30 Kasım’da 
Konya’ya gelecekBu sezon TFF 3. Lig 3. Grupta 

mücadele den yavru kartal 1922 
Konyaspor, şansızlığını kırmak 
adına kurban kesti. Bu sezon Tek-
nik Direktör Bekir Mehtap yöneti-

minde istediği sonuçları bir türlü 
elde edemeyen yavru kartal 1922 
Konyaspor’da kötü günler devam 
ediyor. İyi futbol oynamasına rağ-
men istediği sonuca bir türlü vara-

mayan ve şansız bir dönem geçiren 
Konyaspor çareyi kurban kesmek-
le buldu. Yeşil beyazlı yönetim 
kurban keserek hayır yaptı. 1922 
Konyaspor ligde 8 maça çıkmış, 7 

mağlubiyet ve 1 beraberlik almıştı. 
Toplam 1 gol atan yeşil-beyazlılar 
kalesinde 11 gol görürken, 1 puan 
elde etti.
n SAMET AKTAŞ

Türkiye Güreş Şampiyonası serbest stilde Konya, grekoromen-
de ise Çorum'da düzenlenecek. Türkiye Güreş Federasyonu, Tür-
kiye şampiyonalarının talimatını yayımladı. Buna göre, Büyükler 
Serbest Güreş Türkiye Şampiyonası, 30 Kasım-3 Aralık tarihlerinde 
Konya'da gerçekleştirilecek. Büyükler Grekoromen Güreş Türkiye 
Şampiyonası ise 8-10 Aralık tarihlerinde Çorum'da yapılacak.
n SPOR SERVİSİ

Hasret bitsin artık!
Teknik Direktör Hakan Keleş, yönetiminde beyaz bir sayfa açan Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, Karadeniz eki-
bi Trabzonspor ile karşı karşıya gelecek. Yeşil beyazlılar bu maçla birlikte galibiyet hasretine artık son vermek istiyor

Süper Lig’de heyecan kaldı-
ğı yerden devam ediyor. Teknik 
Direktör Hakan Keleş, yöneti-
minde bu sezon beyaz bir sayfa 
açan Konyaspor, bu hafta kri-
tik deplasman mücadelesinde 
Trabzonspor ile karşı karşıya 
gelecek. Ligde 7 haftadır kaza-
namayan Konyaspor, ligde çok 
zor bir süreçten geçiyor. Alt sı-
ralardan kurtulmak isteyen Kon-
yaspor, Trabzonspor’u mağlup 
ederek galibiyet hasretine son 
vermek istiyor. 

45. RANDEVU OLACAK 
Trabzonspor ile Konyaspor 

yarın yapacakları maçla birlikte 
45. kez karşı karşıya gelecekler. 
İki takım arasında oynanan 44 
maçta ev sahibi Trabzonspor 21 
kez kazanırken, Konyaspor'un 
ise 11 maçta yüzü güldü. 12 
karşılaşmada ise kazanan taraf 
çıkmadı. 

Söz konusu maçlarda bor-
do-mavililer 69 kez fileleri ha-
valandırırken, Konyaspor ise 
52 gol buldu. Geçtiğimiz sezon 
iki takım arasında Trabzon'da 
oynanan maç 2-2 beraberlikle 
sonuçlanırken, Konya'da oyna-
nan maçı ise ev sahibi 2-1 ka-
zanmıştı.

TRABZON KENDİ EVİNDE 
ÜSTÜN

Trabzon'da oynanan 22 
karşılaşmanın 14'ünden Trab-
zonspor galip ayrıldı. 6 karşı-
laşma konuk takımın üstünlüğü 
ile sona ererken, 2 mücadele de 
berabere bitti.

AVCI, 16 YILDIR 
KONYASPOR'A 
YENİLMİYOR

Trabzonspor Teknik Direk-

törü Abdullah Avcı, Medipol 
Başakşehir, Beşiktaş ve Trab-
zonspor takımlarının başında 
görev yaptığı son 21 lig maçında 
rakibi Konyaspor'a yenilmedi. 
Tecrübeli teknik adam 1 Ekim 
2007'de Başakşehir'in başında 
bulunduğu dönemde rakibine 
3-2 mağlup olurken, söz konusu 
dönemden sonra oynanan 21 lig 
maçında 12 galibiyet ve 9 bera-
berlik elde etti.
KARADENİZ EKİBİNİN EVİNDE 

BİLEĞİ BÜKÜLMÜYOR
Bu sezon evinde oynadığı 5 

maçta 4 galibiyet ve 1 mağlubi-
yet alan Trabzonspor, sahasın-
da son 3 maçını kazınmıştı. Bir 
önceki teknik direktör Bjelica 
döneminde Antalyaspor'u 1-0 
yenen bordo-mavililer Çaykur 
Rizespor'a 3-2 mağlup olmuştu. 
Beşiktaş'ı 3-0, Pendikspor'u 2-1 
mağlup eden Karadeniz ekibi, 
Avcı'nın gelişi sonrası ise Alan-
yaspor'u 1-0 mağlup etti.
KONYASPOR BEKLENTİLERİN 

ALTINDA
Konyaspor’un ligde olumsuz 

bir grafik çizmesi dikkatlerden 
kaçmadı. Konyaspor 11 maçta 2 
galibiyet, 4 beraberlik ve 5 yenil-
gi aldı. Rakip filelere 10 gol atan 
Konyaspor, kalesinde ise 15 gol 
birden gördü. Yeşil beyazlıların 
averajı ise -6 olarak dikkat çekti. 
Konyaspor galip gelerek Süper 
Lig’de rahat bir nefes almayı he-
defliyor. 

DÜDÜK CİHAN AYDIN’DA 
OLACAK

Trabzonspor, Trendyol Sü-
per Lig'de 12. hafta mücade-
lesinde 10 Kasım Cuma günü 
20.00'de Papara Park'ta Kon-

yaspor'u konuk edecek. Süper 
Lig'de 12. haftada düdük ça-
lacak olan hakemler açıklandı. 
Trabzonspor ile Konyaspor ara-
sındaki müsabakayı Cihan Aydın 
yönetecek. Aydın'ın yardımcılık-
larını Serkan Ok ve Volkan Ah-
met Narinç yapacak. Müsaba-
kanın 4. hakemi ise Tugay Kaan 
Numanoğlu olacak.

DİĞER MAÇLAR ŞU 
ŞEKİLDE OLACAK

Futbolda Trendyol Süper 
Lig'in 12. haftası bugün yapı-
lacak iki karşılaşmayla başla-
yacak. Türkiye Futbol Federas-
yonundan yapılan açıklamaya 
göre Trabzonspor-TÜMOSAN 
Konyaspor ve MKE Ankaragü-
cü-Bitexen Antalyaspor maç-
larıyla başlayacak 12. haftanın 
programı şöyle. Bugün:  20.00 
Trabzonspor-TÜMOSAN Kon-
yaspor (Papara Park), 20.00 
MKE Ankaragücü-Bitexen Antal-
yaspor (Eryaman)

11 Kasım Cumartesi: 
13.30 Kasımpaşa-Mondiho-
me Kayserispor (Recep Tay-
yip Erdoğan), 16.00 Coren-
don Alanyaspor-Gaziantep FK 
(Alanya Oba), 16.00 VavaCars 
Fatih Karagümrük-EMS Yapı 
Sivasspor (Atatürk Olimpiyat), 
19.00 Atakaş Hatayspor-Ga-
latasaray (Mersin). 12 Kasım 
Pazar: 13.30 Siltaş Yapı Pen-
dikspor-Yılport Samsunspor 
(Pendik), 16.00 Beşiktaş-RAMS 
Başakşehir (Tüpraş), 16.00 Çay-
kur Rizespor-İstanbulspor (Çay-
kur Didi), 19.00 Yukatel Adana 
Demirspor-Fenerbahçe (Yeni 
Adana)
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